

ב"ה



# שבת שלום

מסר קצר  
מפרשיות השבוע וחגי השנה



**מוישי & שבי רייכמן**

אור לח' אלול  
ה'תשפ"א - 15.08.2021



2 |





**ברוכים הבאים לשמחת החתונה!**






חתונה, קידושין, נישואין, מאורעות כה משמחים , מרגשים , החתונה הראשונה בתורה הייתה בנישואי יצחק ורבקה. בנישואין אלו מועבר מסר חשוב לכל חתן וכלה , לרוב אין התורה נוהגת להאריך, כותבת הכל באופן קצר ומתומצת , כאן התורה חורגת מהרגיל ומאריכה ביותר בתיאור שליחות השדכן 'עבד אברהם - אליעזר' !

עבד אין לו מציאות משל עצמו, כל כולו נתון לרצון אדונו , כשאנו באים לבנות בית חדש בישראל, עם רצון ותקווה שיתקיים לעד , חייבים לזכור את מציאות האדון - אלוקים, רק כך נצליח לזכות לבית שמח ומאושר לנצח נצחים .

הלוואי שנזכה לריבוי שמחות, והעיקר שמחת החתונה הגדולה בין הקב"ה לכנסת ישראל בגאולה האמיתית והשלימה .





הרעיונות והמסרים בדפים הבאים ,  
נכתבו ע"י החתן בשנים האחרונות, בכל  
שבוע באופן קבוע מכל מקום בו שהה  
בעולם, הם מבוססים על שיחותיו הקי  
של הרבי מליובאוויטש   
תודה לכל המשתתפים, החברים והידידים  
שבאו מקרוב ומרחוק .   
להורינו היקרים, שזכינו והביאו אותנו ליום  
המרגש בחיים   
האחים והאחיות, הסבים הסבתות, משפחות  
נפלאות ומיוחדות   
תודה מיוחדת לאחות החתן חלי שתחי' על  
העזרה הרבה בעריכת התשורה   
בשבח והודיה לה' יתברך   
מוישי ושבי רייכמן.





# שבת שלום

מסר קצר  
מפרשיות השבוע וחגי השנה



5





חג שמח ושנה טובה ומתוקה! 🕯️🕯️🕯️

אחת האפיזודות הזכורה לרבים מפגישתם עם הרבי היא, שולחן ריק, זה סימל להם שהרבי פנוי נטו בשבילם ❤️, כל כולו איתם. הנפש שלנו מלאה בדברים 🤖, רצונות, דאגות, טרדות ומה לא 😞.

זה לא קל ואפילו ממש קשה 🤔, אך תמיד אפשר לנסות, לפחות כמה דק' ⌚ - בזמן התקיעת שופר נניח בצד את כל המשא שעל כתפינו ונתמקד בהמלכת אבינו מלכנו 👑. נקשיב לזעקה היוצאת מהשופר 📣, ובליבו נאמר 'אבא יקר, אבא אהוב, אליך אני רוצה לשוב' 💕💕.

נזכה לכתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה 🍯, גדושה בבריאות ופרנסה 📈, גאולה אמיתית ושלימה ✨. ד"ש ממרכז חב"ד העולמי - 770 ברוקלין, ניו יורק 🇺🇸. מוישי.





חג שמח ושנה טובה ומתוקה! 🕯️🕯️🕯️

לרוב עשייה 🛠️ מביאה את הברכה, לעיתים נדירות דווקא חוסר עשייה מביא הצלחה רבה ומופלגה 😊.

אנו רואים זאת במנהגי ראש השנה: א. לא מזכירים את מעלתו שהוא ראש חודש תשרי 🏆. ב. לא תוקעים בשופר המעורר לתשובה בערב ראש השנה, ואפילו לא מתחילים בו את התורה 📖...

כך אנו גורמים לשטן 👻 לחשוב שאינו צריך להתאמץ בעבודתו לקטרג על עם ישראל, הם מעצמם מפסידים 📉 את זכויותיהם, וח"ו בטוח לא יזכו במשפטם בראש השנה ⚖️. דבר אחד אינו יודע ⚠️, ה' אמנם ציווה על אי עשייה אך הוא מחשיב זאת כעשייה שלמה ⚙️.

נשתדל לשמוע 🦻 לדברי ה' הן בלעשות והן בלהימנע, ונזכה לגאולה שלימה במהרה 🌟. ד"ש מניו יורק 🗽, וממרכז חב"ד העולמי שהתמלא ב"ה באלפי אורחים 👥. מוישי.





גמר חתימה טובה ✍️ וצום קל! 🚫

עבודת יום הכיפורים נעשתה בשני סוגי בגדים ובשני סוגי מקומות 🏠 בבית המקדש, בגדי זהב מכובדים בעזרה ובהיכל 🧥, בגדי לבן פשוטים בקודש הקודשים 🧥. בחיינו הפרטיים ישנם גם שני סוגי עבודות שונות, בכל השנה 📅 עלינו להשתמש בבגדי הזהב, להשתדל למצות את מלוא הפוטנציאל 🏆 הקיים בנו וברכושנו 💰 לטובת חיזוק לימוד התורה וקיום המצוות.

ביום הכיפורים עוברים לבגדי לבן פשוטים 🧥, ביום זה עלינו להתבונן לתוך נפשנו פנימה ❤️ ולנסות לחברה בצורה העמוקה ביותר לבורא העולם 🌟.

נזכה לגאולה במהרה כפי שאומרים בסיום תפילת נעילה: **לשנה הבאה בירושלים!** ד"ש מניו יורק הקרירה 🗽, וממרכז חב"ד העולמי החמים. מוישי.







גמר חתימה טובה 🖋️ לשנה טובה ומתוקה



יום כיפור, היום הקדוש בשנה, מורגש אצל כל אחד מאתנו כחוויה רוחנית גבוהה 😊. כמובן שזה מה שאמורים להרגיש ולחוש, אך חלילה לנו מלהסתפק בכך 😊 ולהמשיך אחר יום הכיפורים בחיי השגרה הרגילים. נקח את התחושות האלוקיות החזקות לשאר ימי השנה 📅 ע"י חזרה בתשובה ביום כיפור מתוך שמחה 😊, כך נזכה לבוא הגאולה האמיתית והשלימה במהרה! 🌟





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בחיים יש הרבה צמתים בהם אנו זוכים לקבל תפקידים חשובים 🧑, אחריות שונות, לעיתים חיינו ממש משתנים בעקבות כך 😊, הלפני ואחרי לגמרי שונים. לרוב בעקבות זאת, ההתנהגות נעשית אחרת לקולגות 👤, לחברים ואפילו למשפחה 🧑🧒, כשהמחשבה שעוברת ואפילו בצדק, במעמד כמו שלי לא ייתכן להתנהג עממיקו 🎉. בדיוק בשביל זה, ישנו מסר מיהושע בן נון, המנהיג הגדול 🧑, ממלא מקומו של משה, זכה להיות נשיא עם ישראל בו זמנית עם משה 👑, ביום המרגש בחייו קוראת לו התורה - הושע.

התורה מורידה את האות י' שהתווספה לשמו 🗨️, האות שמרמזת על אלוקים, האות שמסמלת על גדולה 💍.

יהושע עם כל מעלתו, נשאר האיש העממי, הפשוט, הגדולה לא סנוורה אותו 😎. נזכה גם אנו לזכור תמיד איפה שנהיה, לאן שנגיע 🏞️, מהיכן באנו, ולעולם לא נשכח את סביבתנו 😊.

בציפייה לגאולה שלמה במהרה! 🌟  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק מוישי. 🗽





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

'אני יהודי בלב ❤️ זהו משפט נחמד וגם נכון,  
אך חלילה מלהסתפק שהיהדות תורגש אך  
ורק רק בליבנו ❤️.  
נלמד ממשה רבינו, נשמתו הגיעה מהמקום  
הכי נעלה 🏆 שנשמה יכולה להגיע, הוא יכל  
להסתפק בעבודה רק עם היהודים באותו  
מקום גבוה 🏆, למה לו ההתאמצות בעבודה  
עם כל הדרגות הקיימות בבני ישראל 🤔🤔,  
בפועל אנו רואים שהוא פעל בעם ישראל כולו  
- גם באנשי הדרגה הנמוכה ביותר 🏆.  
כך גם אנו לא נסתפק רק בלב, נלמד התורה  
הקדושה 📖 נקיים המצוות בהידור ובשמחה,  
היהדות תחדור לכל מציאותנו ונזכה לגאולה  
אמיתית ושלימה במהרה! 🌟👉





חג שמח! 🕯️🌿🕯️🌿🕯️

כל אחד מסוגי המינים בד' מינים 🌿 רומז על יהודי אחר 🧑🧑, אינו דומה הרמז באתרוג, ההדס והלולב לרמז שבערבה. האתרוג 🍊 - היקר שבמינים מרמז על יהודי מושלם, גדוש בתורה ומעשים טובים 100. הלולב 🌴 - מתנוסס לגובה רב מסמל את המלא בתורה 📖, במעשים טובים הוא לא מי יודע מה.

ההדס - ריחו נודף למרחוק 🕯️, יהודי שכולו שקוע בעשיית מצוות אך לא זוכה להקדיש זמן ללימוד התורה. 🕒

הערבה 🌿 - שונה מכולם, יוצאת דופן ממש, אין בה שום יחודיות אבל בלעדיה המצווה לא תקינים 🚫, היא מרמזת על יהודי שמעלתו היחידה היא: בנם של אבותינו הקדושים 🧕, אברהם, יצחק ויעקב.

נשתדל להתחבר ולאהוב כל יהודי באשר הוא 🥰, נזכה לבואה של הגאולה האמיתית והשלימה במהרה 🕉️.

ד"ש מניו יורק 🗽 הקרירה 🧊, וממרכז חב"ד העולמי החמים והמפוצץ. מוישי.





חג שמח! 🕯️🌿🕯️🌿🕯️

בסוכה 🌿 ישנה ייחודית יוצאת דופן מכל המצוות, היא לא קשורה לזמן מסויים ביום 🤗☀️, לאיבר מסויים בגוף, שבעה ימים נון סטופ מקיימים מצוה ⌚.

הסוכה היא הבית שלנו במשך השבוע הקרוב גם בסגר אפשר להנות ממנה עם 📅 המשפחה המצומצמת 🤗🤗 ולהשתדל לשהות בה כמה שיותר 🕒.

הסוכה היא בהחלט ייחודית, אך בכוחה ובזכותה 🌟 אפשרי להיות מחוברים במשך השנה הקרובה נון סטופ לרצון האלוקי 🌟, לבחור בטוב, בדברים הנכונים, להיות גאים ושמחים בכך שאנחנו בניו ועבדיו של מלך מלכי המלכים 👑, יהיה אשר יהיה אנחנו איתו מחוברים 🕉️.

נזכה לגאולה שלמה במהרה ⚡. ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

השבוע חזרנו לשגרה הברוכה 📅, החגים השונים נתנו בנו כוחות מיוחדים 🏆, נשתדל לנצלם עכשיו בימי החול הרגילים, אף את התורה מתחילים עכשיו 📖, והשבוע נקרא על בריאת העולם 🌍.

אלוקים ברא את העולם בשישה ימים, הבריאה נעשתה בצורה מושלמת ✨, הכל מדויק, הכל מתוכנן 📐.

הגיעה השבת הקדושה, ולפתע העולם נעשה חסר 🕒, בלשון רבותינו: צריך תיקון 🛠️. מה אירע במעבר בין היום השישי לשבת? מה התקלקל 🚫? העולם נשאר זהה לחלוטין, השבת זכתה וזוכה לרומם את העולם 🌟, לתת בו קדושה, להשפיע לו מנוחה, העולם של ימות החול נחשב חסר לגבי העולם של שבת ⚖️.

עלינו מוטל התיקון 🧑‍🔧, כל יהודי יכול על ידי לימוד תורה וקיום המצוות לתקן את העולם 🛠️, כך נזכה לעולם אמיתי של שבת, בגאולה האמיתית והשלימה ✨.

ד"ש מניו יורק 🗽 הקרירה 🗽, וממרכז חב"ד העולמי. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בדגים 🐟 ישנו דבר יוצא דופן משאר היצורים החיים 🐮🐿️, הם זכו לריבוי מיוחד, להקות אין סופיות שוחות ברחבי האוקיינוסים 🐳. הם זכו לכך מפני שהם נסתרים ואין בהם עין הרע 🖐️, ובעיקר הם מחוברים תמיד למקור חיותם 🌊, דג ללא מים = דג מת. לעיתים רבות ישנה תחושה פנימית ❤️, משהו חסר לי, מרגיש מעט מרוקן 😞, ייתכן מאוד שזה מגיע מהנפש הצמאה למים 🤔, התחזקות במצווה מסויימת, לימוד תורה מזמן לזמן 📖, רק כך נזכה לחיים מאושרים באמת וגאולה שלמה במהרה 🌟. ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין ניו יורק. מוישי. 🇺🇸





נח



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

לראות טוב👁️👁️, לחשוב טוב🧠, להתנהג טוב🙌, זהו המסר מהנהגת שני בני נוח שם ויפת עם אביהם👨👩👧👦.

זה לא קל בכלל, בפרט כשהמציאות זועקת רוע וטינופת🔪, לעצום עיניים זהו הפתרון? לחלום על עולם מושלם כמו בדמיון🌈!?

תמיד צריך לצפות, מאיתנו נדרש גם לעשות🔧, ראית חיסרון, נתקלת ברוע, חוסר מוסריות, או סתם אדם הזקוק לפתרון🙋? עצור לרגע, נסה לעזור.

כל אחד מאיתנו יכול להפוך את העולם למקום טוב יותר😊, עזרה, חשיבה חיובית, תיכף ומיד נזכה לגאולה עולמית🌟.

ד"ש מניו יורק הסוערת🌩️, וממרכז חב"ד העולמי. מוישי.



16







נח



## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אחד מסמלי השלום הבינלאומיים 🌐 הוא: יונה עם עלה זית בפיה 🐦. מאחורי סמל זה מסתתר הסיפור הבא 📖, המבול הסתיים, תיבת נח נחה על הרי אררט 🏔️, נח מעוניין לדעת שאפשר כבר לצאת 🚪, שולח את היונה והיא חוזרת עם עלה הזית 🌿, העולם נטהר, אפשר לצאת סוף סוף מהתיבה אל העולם 🌍.

רגע, חשבת פעם מהיכן הגיע העלה? העולם נחרב, כל ייצור חי מת 🖤, הצמחים נבלו 🍂, כיצד שרד עלה הזית את המבול המטורף?! ☁️🌧️

התשובה מסתתרת בלשון המיוחדת -

עֶלֶה־זֵית טָרַף בְּפִיהָ; יוֹנָה אֵינָה טוֹרֶפֶת 🚫, גם לא עלים, התורה רוצה להדגיש באיזה עלה מדובר, עלה חדש דנדש, עץ הזית הוא עץ חזק 🌳, סביר בהחלט שאחדים מעליו שרדו את המבול, העלה החדש היווה הוכחה שמפלט המים ירד 🌊 ועלים יכולים כבר לפרוח באוויר העולם 🌱.

נזכה במהרה לשלום עולמי חדש ואמיתי 🌐 בגאולה האמיתית והשלימה! 🌟  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. מוישי. 🗽



17





לך לך



שבת שלום! 🕯️ 🕯️ 🕯️

כל אחד עובר תקופה לא טובה בחיים 😞, טעויות או סתם שטויות שהיה שמח להסיר



2 סוגי הדורות בין אדם הראשון לנוח ובין נוח לאברהם אבינו יכולים ללמד 🧐 מה עושים עם אותם רגעים אבודים.

סוג הדורות הראשון היה גרוע ביותר לכן נאבדו במבול 🌧️, כך גם אצלנו צריך לעשות סוג של מבול רוחני ✨ למחוק השטויות והטעויות כליל.

סוג הדורות השני היה טיפה יותר טוב 🥇, הוא לא אבד מהעולם ואף אברהם אבינו זכה לקבל שכרם 💰, כך אצלנו אחרי המבול הרוחני ✨ יש לעבוד באופן מיטבי, להוסיף בלימוד התורה 📖 וקיום המצוות, בזכות כך התקופה הלא טובה תעלה לקדושה ונזכה לגאולה האמיתית והשלימה! ✨

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק מוישי. 🗽



18





לך לך



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אברהם אבינו 🧕, היהודי הראשון, היה מצופה למינימום תיאור על מעשיו, פעליו 📈, ובכלל מיהו ומה עניינו 🤔, התורה מדלגת על כל זה, וישר קופצת 🏃 לציויי הראשון שקיבל מאלוקים.

ייחודיותו של העם היהודי 🕌, מתבטאת בדבר זה, אנחנו קשורים לה' 🕊️ לא מצד מעלה אישית או כישרון נפלא, הקשר לא נוצר מצדנו, הוא נוצר מה' 🌟, הוא מצווה - אנחנו מקיימים, הוא גוזר - אנחנו עושים! ⚠️

נשתדל להרבות בקיום ציווי השם, לימוד תורה 📖, קיום מצוות, במהרה נזכה להתגלות משיח וביאת הגאולה האמיתית והשלימה ✨. ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.



19





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

הודיה לה' 🙏, ברכה, הכרה במציאותו,  
בכל דבר בכל עניין🌍, זה ממש נפלא, ככל  
שנעשה זאת ריבוי פעמים, נזכה לחיים יותר  
מאושרים ושמחים 😊.

כשעושים זאת מתוך רצון טוב, והרגשה  
פנימית💖, זה ממש סבבה, אך לו זה יגיע

בכפייה והכרח💪, איזה רווח יש בכך?!

אברהם אבינו מלמדנו👓, לעיתים ישנם  
מצבים בהם הפעולה צריכה להיות בצורת  
כפייה קלה, 'ללחוץ טיפה אל הקיר'👥 כמו  
שאומרים, כל יהודי בתוך תוכו רוצה להיות  
שלם בלימוד התורה📖 וקיום המצוות,  
לפעמים דווקא הלחיצה תגלה 🗨️ את רצונו  
האמיתי.

נשתדל לפעול על עצמנו ועל סביבתנו👥,  
מתוך אהבה ולחץ קל, נזכה לגאולה שלמה  
בקרוב ממש 🌟.

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה🇷🇺. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

רוב מוחלט של העם היהודי 📈, מל את בניו ביום השמיני להולדתם 🧑, העולל חסר אונים לחלוטין, ללא כל אפשרות להיות מעורב באחד הטקסים החשובים בחייו 🧒, רק כך הוא מתחבר בברית נצחית לריבון העולמים 🌟.

אברהם אבינו זכה ראשון לברית 🧔, יצחק אבינו זכה ראשון לעשות בגיל שמונה ימים 🧒, דווקא אצלו אומרים שהברית הייתה מושלמת, אברהם שעשה בגיל 99 שנה לא זכה למעלת הברית של יצחק 🌟.

ברית המילה מסמלת את הקשר הנצחי בין היהודי לאלוקים 🕊️, קשר נצחי אמיתי יכול להגיע רק מהבורא, דווקא שהעולל לא עושה, לא מבין, הוא זוכה לברית הנצחית 🕊️.

המעשים והמחשבות שלנו חשובים 😊, אך הם מגלים אותנו, את המעלות שלנו, אנחנו לא מסוגלים להגיע 🧑🏽 לברית עולמים, זה רק בכוח האלוקים.

גם היום אנחנו את שלנו כבר עשינו 😊, כעת בוא גאולה נצחית תלויה בה' בלבד 🙌, נזעק אליו ונזכה לגאולה במהרה 🌟.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק 🗽. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

'תקומה הייתה לו שיצא מיד הדיוט 🧑🏻 ליד  
מלך 🤴, אמרה מעניינת זו נאמרה על קניית  
שדה 🌳 מערת המכפלה, לא מצאו דרך  
אחרת לתאר את הקנייה, מלבד משפט כה  
מפוצץ! 🌟?

הליך הקנייה 📄 כאן היה שונה מהרגיל,  
אברהם אבינו הוציא השדה מיד עפרון כפי  
ש'מלך' מוציא, באופן שלא נשאר לבעלים  
הקודמים שום שייכות לשדה 🚫, מרגע קנייתו  
היא נהייתה שייכת לו באופן בלעדי 100 ללא  
שום קשר לבעליה הקודמים.

מאורע זה מלמד הוראה נפלאה ומחייבת! ⚠️  
כל מקום בו יהודי נמצא 🇮🇱🇺🇸 זוכה להיות  
חלק ממציאות הקדושה בעולם 🌍, עוד לפני  
שפעל בו דבר מתורה ומצוות, בוודאי צריך גם  
לפעול ולעבוד, אך עצם מציאות היהודי שווה  
המון 🏆.

בעזרת השם תבוא הגאולה האמיתית  
והשלימה במהרה 🌟, בה זכה לחזות עד  
כמה נעלה מציאותו של כל אחד מאתנו 😊.  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בשבוע זה כבר 33 שנה מתקיים כינוס השלוחים👤👤👤👤, גם השנה הוא מתקיים בצורה וירטואלית 🖥️ וללא כל סכנת הידבקות חלילה.

במבט מרחוק נראית בעיקר העוצמה האדירה 😲, 5000 משפחות של רבנים ומנהיגי

קהילות בכל רחבי העולם🌍, כשמתבוננים טיפה פנימה, צצים האתגרים וההתמודדויות 😓 הלא פשוטים כלל, הן מבחינה גשמית והן מבחינה רוחנית📖, עד שלעיתים ההצלחה כלל לא נראית 😞...

גם אצלי ואצלך, פעמים רבות אנו משקיעים באיזה פרוייקט🏢, מוציאים עליו את הנשמה,

אך ההצלחה כלל לא נראית באופק🏔️...

הפתרון טמון בפרשת השבוע📖, הצלחה אמיתית לא תלויה בנו (אנחנו יכולים רק להפריע 😊), היא מגיעה ישירות מלמעלה

- מה' יתברך🌟, עלינו מוטל להתפלל ולהתחבר אליו כמה שיותר🙏, רק כך נגיע להצלחה המובטחת.

נזכה לעולם מוצלח ביותר בגאולה השלימה במהרה 😄.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק 🇺🇸. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

במבט ראשון 👁️ על יעקב ועשיו, ברור לחלוטין השוני הגדול ביניהם, יעקב - איש צדיק, הוגה בתורה לילות כימים 🧕. עשיו - סטלן שרק נהנה מהחיים ואינו מתבגר אפילו בגיל ארבעים 🎉.

מגיעה עת הברכה 🌟, יצחק אביהם לא מתבלבל ובוחר לברך את עשיו הרשע. יצחק לא היה טיפש כלל ובכוונה תחילה בחר בעשיו לברכה 🙌, הפוטנציאל שבו היה ענק 🌟, יצחק האמין בכוח הברכה להחזירו למוטב ולגלות את עשיו האמיתי ❤️, לצערו עשיו עדיין לא היה מוכן להשתנות, לכן אלוקים סיבב שייתן הברכה ליעקב 🔄.

רובנו דומים ליעקב אך מתנהגים בחיינו כעשיו 🎉, רודפים אחרי כסף 💰, כבוד, תאוות, הנאות וריגושים 😄, נשתדל להתאמץ ולגלות את האמת שבתוכנו - אהבה יוקדת להשם יוצרנו 🧡, נזכה לגאולה במהרה בימינו ✨. ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.







שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בעולם של שקרים וקומבינות 😊, ג'ונגל  
אמיתי, אסור להסתפק בתורה 📖, תפילה  
ומצוות בבתי הכנסת והשיבות 🕌.  
כל אחד מאיתנו 🧑🧑, נמצא בעמדת השפעה  
מסוימת, במשפחה 🧑🧑🧑, בעבודה או בְּחִבְרָה  
🚗, לכל מקום ישנו האופן והצורה כיצד ניתן  
להוסיף במצוות וקדושה ✨.  
לעיתים זה מתחיל באיזו קומבינה 😊, שטיק  
או טריק, העיקר שבסוף נגיע לאמת בלי שום  
התחכמויות 😎.  
נזכה לגאולה אמיתית ושלימה 🌟.  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
מוישי. 🗽





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בפרשתנו 📖 מסופר על שינה 🛏️ כלל לא רגילה, יעקב אבינו שכב לישון על ארץ ישראל כולה, ה' עשה נס מיוחד שכל הארץ תיכנס תחת מקום משכבו 🛏️.

נס זה לא נעשה לחינם ⚠️, יש בו מסר לכל אחד מאתנו: יעקב כלל לא התאמץ 🏆 לשכב על כל ארץ ישראל, הוא רק הלך לישון וקיבל במתנה ארץ קדושה תחתיו ✨, גם לנו ניתנה היכולת להיות שליטים 👑 על הארץ כולה ללא מאמץ 🚫, את העבודה הקשה ה' כבר עשה.

כמובן מדובר על ארץ ישראל הגשמית 🏠, אך גם בתוכנו יש ארץ ישראל קטנה 🌱, זאת שדורשת לעשות רצון קונה ⚡, עוד הנחת תפילין, מטבע לצדקה, ותיכף ומיד תבוא הגאולה האמיתית והשלימה! 🌟

ד"ש מניו יורק המושלגת ❄️, וממרכז חב"ד העולמי. מוישי.





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

פעם ואולי עד היום, ביציאה לקרב ✂️ נהגו החיילים לנגן 'מארש' (ניגון קצבי שמח ועליז 🎵), עוד טרם הניצחון הם היו בטוחים כי בכוחם לנצח 🍎, השמחה הייתה כבר ביציאה לקרב 🐎.

יעקב אבינו, מתמודד עם קשיים בלתי רגילים 😱 בחרן - חרון אף של עולם, רחוק ממשפחתו ומידידיו 🤝, בנוסף חמיו שקרן מדופלם, בהחלט לא קל 😞. הוא מצליח לעמוד מול כל האתגרים 💪 בזכות 'ט"ו מזמורי שיר המעלות' 📖, הוא עדיין לא ניצח, אבל הוא כבר מְזַמֵּר 🎵, הניצחון בוודאי בוא יבוא 😊.

לכל אחד מאיתנו יש את ה'פעקלע' שלו 🛍️, האתגרים המיוחדים שאלוקים נתן רק לו 🌟, גם כשנמצאים בעיצומה של ההתמודדות, אפשר לשמוח ולשיר 🎉, הניצחון והגאולה השלימה יבואו בוודאות ובמהרה ✨. ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

שלימות 💎 זאת לא מילה גסה, לפעמים  
היא אפילו מחמאה 😊, בפרשתנו היא באה  
לתאר מאורע נפלא 😇:

יעקב הגיע לשכם בשלימות 🏠, א. מושלם  
בממונו 💰 - למרות המתנות 📦 ששלח  
לעשיו אחיו. ב. מושלם בגופו 💪 - רגלו 🦶  
הצולעת נתרפאה. ג. מושלם בתורתו 📖 -

עבודתו הקשה 🛠️ בבית לבן לא השכיחה שום  
דבר.

אנחנו עדיין לא במדרגתו ✨ של יעקב אבינו,  
אך את הכוחות 🏆 הוא נתן לנו, לא משנה  
כמה קשיים 🙇 וניסיונות נעבור עד הגאולה  
, נצליח להגיע מושלמים בכל ✨.

ד"ש מניו יורק הקרה ❄️, וממרכז חב"ד  
העולמי החמים תמיד 🔥. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

הגאולה קרובה מתמיד, העולם כבר מוכן  
לגאולה 🌍, אלו משפטים ששנים רבות אנחנו  
שומעים 🦏.

מסתכלים על העולם 🗺️, הלזה ייקרא מוכן,  
תאוות נמצאות בכל מקום 🗽, ניסיונות  
אורבים בכל חור 🕒, לכאן יגיע המשיח? זהו  
העולם שיקבל את פניו 😬?

יעקב אבינו יכל גם לחשוב כך, בעולם שבו  
אחריך זה עשיו 🗡️, חמיר זה לבן, לא אמורה  
להיות שום מוטיבציה ללכת בדרך הישר 🛣️  
ולהתכונן לגאולה.

יעקב נהג בדיוק להיפך 🔄, למרות כל הקשיים  
מבית ומחוץ 🧑🏫, עשה ככל יכולתו להתחבר  
לאלוקים ולהתכונן לגאולה השלימה ✨.

נשתדל גם אנו לצעוד בדרכו 🚶, לראות כל  
קושי כאתגר 🧗, להוסיף בקיום מצוות, לימוד  
תורה 📖, ונזכה לגאולה במהרה.

ד"ש מהשליחות בראמינסקה, רוסיה 🇷🇺.  
מוישי.





שבת שלום! 🕯️ 🕯️ 🕯️

היו היה מלך גדול, אך לרוע מזלו מרגלית יקרה  
 💎 אבדה לו בחול, חיפשו היטב אף סיננו  
 כנדרש, ואחר מאמץ לא קטן 👑 המרגלית  
 נמצאה, מיד זרקו הלכלוך בו הייתה שקועה  
 והביאוה למלך 👑.  
 זוהי לא אגדת עם 📖 נדושה, אלא משל על  
 יעקב אבינו - הנמשל למרגלית 💎 אצל השם  
 יתברך - לכן התורה לא כותבת 📖 באריכות  
 את תולדות עשיו הרשע 🗑️ הנמשל לחול בו  
 נתונה המרגלית, אלא רק המינימום הנצרך  
 בשביל תולדות יעקב - עם ישראל 👤 -  
 המרגלית.

כך גם כל אחד מאיתנו 🙄🙄, אל לך להיות  
 עסוק ושקוע בדברים שאינם מקרבים אותנו  
 לאלוקים, תשתדל להוסיף במצוות 📈, אם זה  
 בהקפדה על כשרות האכילה והשתייה ☕🥗,  
 עזרה לאדם הנתון בצרה 🤝, או כל דבר חיובי  
 אחר.

כך נזכה לגאולה האמיתית והשלימה ✨, בה  
 יושלכו כל הלכלוכים הקיימים בנו 🕳️, ותתגלה  
 המרגלית 💎 השוכנת בתוכנו.  
 ד"ש מניו יורק הקרה 🌨️, וממרכז חב"ד  
 העולמי החמים 🔥 תמיד. מוישי.





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

כל אחד מאיתנו רוצה שלווה, מנוחה 😊, זהו רצון טוב ובהחלט לגיטימי, מדוע אלוקים מונע זאת 🚫 מיעקב אבינו, ושולח לו את צרת היעלמות יוסף?

מדובר באדם שעבר צרות רבות 🤔, אחיו רצה להורגו, חמיו התעלל בו קשות 😡, לא מגיע לו טיפה מנוחה!?

אלוקים בהחלט רצה לתת ליעקב את השלווה הטובה ביותר 🏞️, בכדי לקבלה נדרש יגיעה רבה, עם כל גודל מעלת יעקב 🏆, נדרש ממנו לעבור צרה כה קשה, היא תגרום לתפילה כה נעלה 📖, וכך הוא יגיע למנוחה והנחלה.

דורנו אף הוא עבר צרות קשות 😞, כעת השם מחכה רק לתפילות 📖, בזכותן נקבל את הגאולה עם כל הברכות ✨.

ד"ש מניו יורק 🗽 הקרירה ❄️, וממרכז חב"ד העולמי. מוישי.





שבת שלום 🕯️🕯️🕯️ וחנוכה שמח! 🍷

ביהדות ישנם שלושה נרות משמעותיים  
נרות המקדש 🕯️, נרות שבת 🙌🏻 ונרות

החנוכה 🕯️.

נרות חנוכה הנם יוצאי דופן ומתייחדים  
בהוספה מיום ליום 📈, כל יום נר נוסף, האור  
שהספיק היום כבר לא יספיק מחר 📅.

השוני נובע מזמן ההדלקה המיוחד, כשהשמש  
שוקעת 🌅, החשיכה מתגברת, נרות החנוכה

מאירים את האפילה ✨, נגד החושך אי

אפשר להסתפק במלחמה של אתמול 🍎,  
אמצעי הלחימה כבר לא רלוונטים למלחמה  
של היום 📺.

התוספת של הנר = הוספה בלימוד תורה 📖  
בקיום מצוות, זהו דבר הכרחי בכדי להתקדם  
ולהגיע למטרה הגאולה האמיתית והשלימה



ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק

. מוישי. 🗽







שבת שלום 🕯️ 🕯️ 🕯️ וזאת חנוכה' שמח



שמן בנרות, שמן בסופגניות 🍩 וכמובן שמן בספינג' ובלביבות, חג החנוכה כולו שמנוני



אחת התכונות הקיימות בשמן, הוא שקט וחרשי 🤫, נר הדולק משמן לא עושה כל

רעש, הוא מאיר אור נפלא ✨ ללא שאון

ומהומה.

נכונה לנו בעזרת השם המשך שנה נפלאה 📅, שנה של פ-לאות א-ראנו ורפואה שלמה

, כל אחד מאיתנו יאיר החוצה את האור 🪄,

היהודי הפנימי שבוער בתוכו 🧡, אין צורך

ברעש ותרועה, רק בהארה ושמחה 😊.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק

. מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

פתגם ערבי עתיק אומר: 'החיפזון מהשטן ואורך הרוח מהרחמן', בפרשתנו אנו קוראים על אמירת יוסף הצדיק לאחיו לעלות את אביו במהירות אליו. מה אירע ליוסף שהפגין חוסר סבלנות כה רב, אמנם זמן מרובה אביו לא ראהו, אם ימהרו עכשיו זה מה שישנה את המצב! אכן כן, עשרים ושתיים שנה אביו מתאבל עליו , הוא חווה צער בלתי נסבל , כל רגע נוסף זה ממש סכנה לחייו , ככל שימהרו יותר להביאו אל יוסף, הוא ייפטר מהצער הנוראי וייקבל חיות חדשה בחיים .

זוהי גם הוראה אלינו , ישנם הרבה סיטואציות בהם אנחנו יכולים לעזור ולסייע לסובבים אותנו, אך לא תמיד זה בא לנו בטוב לעשות זאת במייד, 'זה יחכה לאחר כך... לא'נורא אנו אומרים לעצמנו, נזכור לנהוג כיוסף ונמהר לעזור ולסייע. כך גם נצפה ונייחל שה' יתנהג איתנו, ויביא במהירות את הגאולה האמיתית והשלימה .

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק . מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

יעקב ויוסף, ממבט ראשון נראה סיפור אהבה טראגי💔, יותר לעומק אהבה חד צדדית, בין אב לבנו אך לא בין בן לאביו.

יוסף מולך במצרים👑, יודע שאביו סובל ומתייסר על אובדנו במרחק לא גדול ממנו, להיכן נעלם המעשה המינימאלי להודיע לאביו💔: 'אבא אני חי, טוב לי, אני מלך במצרים'.

כשאחיו מגיעים אליו אחרי טרטורים הגונים🤔, פתאום צצה האהבה 'מהרו ועלו אל

אביו'🚲, היכן היא הסתתרה עד עתה? האהבה לאביו בערה ביוסף כל העת🔥, אך אלוקים הטיל על יעקב עונש, שלא יזכה לראות את יוסף 22 שנים📅 - כנגד 22 השנים בהם לא כיבד את אביו יצחק, יוסף ידע זאת ולכן התאפק🤐, מיד כשעברו 22 שנות העונש, הוא ממהר להודיע, כעת חובה עליו למנוע צער וסבל מיותר😭.

גם אנחנו לעיתים מתנהגים באופן של אהבה מסתרת💖, חייבים לזכור שברגע הנכון חובה לחזור לאהבה גלויה וברורה💖. נזכה לגאולה מתוך אהבה ושמחה במהרה🌟.

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה🇷🇺. מוישי.





## צום קל! 🚫

'עשרה בטבת' נתפס כצום קל, לא אירע בו איזה אירוע מיוחד 🌟, מצור על ירושלים לפני אלפי שנים לא נראה משהו כה דרמטי 😲, עד כדי להתענות, להתאבל ולזכור זאת לעד 🔄. באמת, זהו המאורע המשמעותי ביותר, פה החל החורבן 🏠, זוהי תחילתה של הגלות הארוכה עד לימינו אלה 📱.

אלוקים לא נותן מכות ללא פתרונות 💡, עונש החורבן והגלות הגיע משנאת חינם, מחלוקות, פירוד לבבות 💔, המצור על ירושלים נועד בראש ובראשונה לפתור את השנאה ולגרום לאחדות השורות 🤝.

לצערנו, התקווה לא התממשה, המצור לא איחד את המחנות 🧑🏫, השנאה המשיכה בלבבות והתוצאות מרות וכואבות 😞.

אנחנו מסוגלים ויכולים להפסיק את הגלות ולהביא את הגאולה 🌟, נוסיף אהבה, נוסיף אחווה 🧡, במהרה נזכה לגאולה שלמה ✨.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק 🗽. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

חינוך ילד 🧒 ע"י הוריו קיים בכל העמים. ובכל הדתות 🧕, ביהדות קיים דבר נוסף, חינוך ע"י הסבים והסבתות 🧓🧓 אפילו לנינים ולנינות.

בפרשתנו 📖 מוצאים את המקור הראשון לכך, יוסף הצדיק למרות עיסוקיו הרבים בשלטון על מצרים 🏰, לא ויתר על חינוך נכדיו וניניו, הוא השקיע בהם רבות מזמנו היקר 🕒.

קשה להאמין שיש מישהו מאיתנו 🧑🧑 העסוק כיוסף הצדיק (גם אם כן זה לא סיבה לפטור),

נשתדל להשקיע בחינוך ילדינו 🧒/נכדינו 🧒/נינינו 🧒, נזכה לראותם הולכים בדרכנו

דרך התורה והמצוות ומוכנים לקראת משיח צדקנו. 🛤️

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. 🗽 מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

כולנו מכירים את 'המלאך' 🙉 הגואל אותי...'  
זוהי ברכתו של יעקב אבינו לשני ילדיו של יוסף  
הצדיק מנשה ואפרים. 🙏

בברכה התרחש מאורע מעניין, לרוב נהוג  
לכבד 😊 את הבכור - מנשה, יעקב לעומת

זאת כיבד דווקא את הקטן 🙏 - אפרים.

יעקב לא נהג כך לחינם, מנשה ואפרים

מייצגים שתי גישות לחיים 🏞️: מנשה -

התרפקות על העבר, זכרונות מבית אבא

, חשיבה מהיכן הגענו ואלו מעלות קיימות

בנו 🧡. אפרים - הסתערות על ההווה 📅,

התמקדות בעבודה העכשווית, מה נדרש

מאיתנו כעת.

שני הדברים חשובים ⚠️, בהחלט מוכרחים

את שניהם, אך יעקב מלמדנו העיקר זה

אפרים, להתמקד בעכשיו, זכרונות הם טובים

, הם אינם החיים עצמם. 🏖️

נשתדל להציב יעדים, להגיע אליהם כמובן

, והעיקר למטרה הנעלית מכל, גאולה 🏆

קרובה ומיידית ✨.

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

דרישת משה ואהרון מפרעה לשחרר את ישראל ממצרים, לא הייתה דרישה הגיונית מבחינה גשמית 🌍 ומבחינה רוחנית 🕉️. גשמית - לא היה קיים מושג שעבד 🧑🏰 ייצא ממצרים. רוחנית - זו הייתה גלות מצד אלוקים למשך 400 שנה לפחות 📅, ובקושי עברו 200 שנה מתוכן.

מהיכן הייתה להם העזות 💪 לדרוש את השחרור, בפרט שהם עצמם כלל לא סבלו בגלות 😊, מה כזה הפריע להם השעבוד של שאר עם ישראל!?

למשה ואהרון, הייתה אהבה לכל יהודי ויהודי 🧡, סבלם של עם ישראל כולו נגע להם בעומק נפשם 💔, הם היו מוכנים אף לפעול כנגד שכלם העיקר שלכל עם ישראל יהיה טוב מושלם. ❤️

זה המסר אל"י ואליך, אל לנו לעשות חשבונות 🇮🇱 ופילוסופיות בעזרה ליהודי שני, עזרה רוחנית 📖 ובפרט בעזרה גשמית 💰, נזכה כולנו במהרה לגאולה אמיתית.

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

משה רבנו, הרועה הנאמן 🧕, המנהיג שעשה הכל למען עמו, מוצא הצדקה לכך שעדיין היהודים בגלות מצרים הנוראה 🤢, עובדים בפרך וסובלים סבל כל יתואר.

...יש ביניכם לשון הרע!... זאת ההצדקה, זו הסיבה. על כזה עוון חמור מגיע שעבוד קשה מנשוא 😞, עיכוב בביאת הגאולה ⚠️.

יש לא מעט עוונות חמורים 🤡, לשון הרע שונה מהותית, זוהי העבירה היחידה הפוגעת בשלימות העם שלנו 🙏🙏.

בכדי לזכות לגאולה, אנחנו צריכים להיות עם אחד 🤝, יהודי שמדבר רע על יהודי שני מראה שהם נפרדים לחלוטין 👤👤.

איחודים וחיבורים אינם פעולות רק למפלגות טרום בחירות 🗳️, זו העבודה שלנו, המטרה שלנו 🎯, לדבר טוב אחד על השני, לאהוב 🧡, לחבק, כולנו יהודים ❤️.

נזכה לגאולה שלמה במהרה 🙏, ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק 🗽. מוישי.







שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

לכל אחד מאיתנו 🤔🤔🤔 יש בתוכו 'פרעה' קטן,  
הרגשה שאין עוד מלבדי, ביכולתי לעשות מה  
שבא לי 🎉, מי יאמר לי מה לעשות...  
היחידי שיכול לעזור לנו להתגבר עליו 🍎,  
להצליח להתחבר לאלוקים, להיות פחות  
שקוע במציאות האישית ויותר באנשים  
שמסביבי 😊, לגרום להם טוב בצורה רוחנית  
וגשמית 🌟.

משה רבינו - הוא האיש 🙄, בכוחו כל אחד  
מאיתנו מסוגל להעמיד את 'פרעה' האישי  
במקומו הטבעי 🗑️, בכל דור ישנו משה  
רבינו, בדורנו זכינו למשה מיוחד במינו - הרבי  
מליובאוויטש שמו 🙌.

ההצלחה בכך תלויה אך ורק בנו 🤦, עוד  
מצווה, עוד לימוד תורה 📖, כך נזרז את  
הגאולה האישית והעולמית 🌍 במהרה.  
ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





וארא



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

לפני 3333 שנה יצאו אבותינו ממצרים  
אלוקים אומר להם טרם היציאה ארבע  
לשונות של גאולה 📣 - והוצאתי, והצלתי,  
וגאלתי ולקחתי.

כל לשון מרמזת על יציאה מגלות אחרת 🤔,  
גלות מצרים, גלות אשור, גלות בבל וגלות  
אדום - הגלות העכשווית בה אנו נמצאים עד  
היום 😞.

אלוקים לא זורק סתם מילים 🗨️, אמירה שלו  
היא כמעשה שלנו 🧑‍🚒, ארבע הלשונות בעצם  
מעידות ואומרות כבר מגאולת מצרים מוכנות  
ועומדות שאר הגאולות 📦, הגאולה שאנו כה  
מצפים לה, מחכה לנו כבר 3333 שנה 📦.  
נמשיך עוד להרבות בטוב, לחזק את הקשר  
עם אלוקים ע"י הנחת תפילין, נתינת צדקה  
או כל מצווה אחרת, נזכה לגאולה שלמה  
במהרה! ✨

ד"ש ממיאמי, פלורידה. מוישי.



42





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

חג הפסח אמנם יחול רק בעוד חודשיים  24,

אבל פרשת השבוע מספרת על חג הפסח הראשון בעולם 🌍, ובהחלט גם עתה אפשר ללמוד מסר נפלא מהמאכל המרכזי - מצה.

**חמץ** - מצה כמה דומים כמה שונים 🧤,

ההבדל ביניהם הוא כה מינורי רק אות אחת שונה, כאן ח' כאן ה', ההבדל בין שתי האותיות אף הוא כה קטן 🤏, בה' יש פתח קטן למעלה, בח' הפתח אינו קיים.

שתי האותיות מלמדות אותנו, הנפילה למטה תמיד יכולה להיות 🕳️, אם נקום זה כבר תלוי בפתח הקטנטן למעלה - הפתח שמחבר בינינו לאבינו שבשמים 🕉️.

בשבוע הבא יחול התאריך העברי יו"ד בשבת, ביום זה מציינים את תחילת מנהיגותו של הרבי מליובאוויטש, באותו מעמד הכריז הרבי על משימת דורנו 🖥️ - להביא לעולם את משיח צדקנו 👑.

נשתדל לזכור תמיד: בכל מקום בו נהיה נשאיר פתח 📖 חיבור לאלוקים, זה לא קל בכלל, הרבי נותן לנו כוחות 💪 להצליח בכך. ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

קריעת ים סוף הייתה אירוע בקנה מידה היסטורי 🌊, העולם כולו דיבר על הנס העצום, השואו המטורף 😱 התחיל מיהודי אחד בודד, נחשון שמו.

במבט לאחור, הוא לא עשה מעשה נורמטיבי קפיצה לים במטרה לחצותו זו כמעט התאבדות בטוחה 😞.

נחשון למזלנו לא עשה חישובים ושיקולים ⚖️, אלוקים ציווה להגיע להר סיני, ישנה רק דרך אחת - קפיצה לים 🌊, נתקדם ישר ונגיע ליעד בעזרתו יתברך ✨.

בדיוק כך פעל המנהיג הקודם של חסידות חב"ד - רבי יוסף יצחק שניאורסון, ברוסיה הסובייטית 🇷🇺 לשמור תורה ומצוות ממש לא היה מעשה נורמטיבי, בודאי שלא החזקת רשת מחתרית 😱 לשמירת הגחלת היהודית.

גם לי ולך יש לא מעט צמתים בחיים, בהן אנו מתלבטים בין האמת לנורמליות 😞, בין מה שכולם עושים למה שנכון לעשות 😞.



השבוע, בסמיכות ליום ההילולא 🕯️ של הצדיק רבי יוסף יצחק שניאורסון, זהו זמן מסוגל לקחת מעשה טוב אחד 📦 אותו נתמיד לעשות בזמן הקרוב, בזכות כך נזכה לגאולה שלמה במהרה 🌟.



ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק מוישי. 🗽









## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️



שתי מלחמות מוזכרות בפרשתנו , מלחמת פרעה ומלחמת עמלק, שני מאבקים עם בני ישראל , הם היו שונים מהותית האחד מן השני.

מלחמת פרעה - אלוקים נלחם לבדו , בני ישראל לא נקפו אצבע. מלחמת עמלק - בני ישראל נלחמו בכל כוחם , עם עזרה וסיוע אדירים ממשה רבינו.

ההבדל בין המלחמות נבע מהאידיאולוגיה שהייתה מאחוריהם , עם ישראל לא חובר מלחמות, דרכנו אינה דרך החרב והנשק , לכן כשפרעה רודף להחזיר את עבדיו לשעבר, אלוקים מפנק אותנו בהגנה שמיימית מופלאה



עמלק רצה להפריע לקבלת התורה , כאן אנחנו כבר לא רואים בעיניים, התורה היא חיינו, וכשיש מלחמה על החיים אין חשבונות  מה אוהבים וממה נהנים, נלחמים.

גם היום בכוחנו וביכולתנו , להילחם בכל מונע ומפריע ללימוד התורה הקדושה. ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה . מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

ריבוי פעמים נשאלתי מהי התועלת בהנחת תפילין חד פעמית? 🤔 אנחנו הרי מנסים להיות אנשים יסודיים, אז אם נעשה בצורה מושלמת מצויין 👍, אבל אם לא חבל על הזמן...

הרבי מליובאוויטש מספק הסבר נפלא, נחזור רגע 🦶 אלפי שנים אחורה, הולדתו של יוסף הצדיק, רחל קוראת לו כך באומרה 'יוסף ה' לי בן אחר', יוסף הצדיק ייתן הכח להפוך 🔄 את האחר לבן.

מהו ההסבר, ומה פשר המשפט?

כל קושי בחיינו 🙄 שמפריע לנו ללכת בדרך השם, ללמוד תורה ולקיים מצוות, הוא אחר-זר לגבינו 🐼, הוא כלל לא שייך אלינו, יוסף נותן לנו הכח לרתום גם דברים כאלו לקיום התורה והמצוות, להפוך כל קושי לאתגר 🏆.

כך גם בהנחת תפילין חד פעמית, בכל מצווה אנו מתחברים 🧩 עם אלוקים, גם אם היא לא נעשית ריבוי פעמים, אכן צריך להשתדל להרבות 📈, וח"ו לא להרפות 📉.

גם בדורנו זכינו לאחד כמו יוסף הצדיק, שנותן כח להפוך כל קושי לאתגר 🏆, קוראים לו הרבי מליובאוויטש, בסמיכות לשבת זו נציין את יום תחילת מנהיגותו, נזכה במהרה לראותו מוליכנו לגאולה האמיתית והשלימה! 🌟

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. מוישי. 🗽





חג שמח! 🌳🌴🌳

זכינו לחגוג את ט"ו בשבט 📅 - ראש השנה  
לאילנות, באמת זהו יום חגם של העצים  
, 🌳 אך הוא מכיל תובנות רבות לעולמם של  
האנשים 👤.

כל אחד מאיתנו רוצה שילדינו, צאצאיו ימשיכו  
בדרכו 🦶, ייקחו את האמת הפנימית שלו -  
הנקודה היהודית שקיימת בתוכו 🧡, איתה  
יחיו את חייהם, עמה ינהלו את דרכיהם 🏕️.  
ניתן לזכות בכך אם נאמץ את מהותו של  
האילן - הצמחת פירות 🍒, במהלך החיים  
אנו פוגשים אלפי אנשים, יש לנו את היכולת  
לגרום להם להיות טובים יותר 😊, כל אחד  
יכול להתקדם במשהו, פוש קטן ממך, חיוך או  
מילה טובה והאדם השני צומח 🌱.  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
. מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

'הדרת נשים' 👤 כבר הפכה למטבע לשון ידועה, כביכול היהדות מפלה נשים לרעה ❌. מעניין לדעת כי במתן תורה 🗨️ היה דווקא Ladies and gentlemen (גברות 👩👧) ואדונים 👨👧), נשות ישראל קיבלו את התורה לפני הגברים.

ישנו עוד דבר מהותי הניתן דוקא לנשים 🧑, רק הנולד לאם יהודיה זוכה להיות יהודי 🧑, באם רק האב יהודי הילד איננו יהודי.

הנשים זכו 😊 לשני פרטים מיוחדים אלו, מכיון שאצלן ישנה בגילוי האמונה והיראה מה' ⚡. דברים אלו מוקדשים לאלפי שלוחות 📧 חב"ד אשר מתכנסות בימים אלו כאן 🗽, ב770 - מרכז חב"ד העולמי, ומקבלות כח מהרבי מליובאוויטש לעוד שנת שליחות 🌟. באחת מהקהילות ברחבי העולם 🌍. נזכה בזכותן ובזכות כל נשי ישראל הצדקניות 🧑, לגאולה אמיתית ושלימה במהרה ✨.

ד"ש מניו יורק הקרה 🌨️, וממרכז חב"ד העולמי החמים 🔥 תמיד. מוישי.







**שבת שלום!** 🕯️🕯️🕯️

החיים של כולנו סובבים סביב שני צירים מרכזיים 🔄, גשמיות ורוחניות, לעיתים הם נדמים כקווים מקבילים || שלעולם לא יפגשו, הקשר לבורא עולם לא עובר דרך הצלחה בעסקים 📈.

האמת שונה לחלוטין, קשר אמיתי עם אלוקים אינו יכול לעצור רק בשמירת שבת 🍷, הנחת תפילין או כל מצווה אחרת ⭐, הוא חייב להמשיך בחיים היומיומיים, מפגש חברים 🗣️, בעסקים המוצלחים וכמובן בחיים המשפחתיים 🧑🏻🧑🏻🧒🏻.

רק כך זוכים לברכת השם בכל העניינים והתחומים 🙌, נחת רב מהילדים, גאולה אמיתית ושלימה במהרה 🕊️.  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין ניו יורק. מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

עשרת הדיברות 🗨️ - עשרה דברים שאלוקים בעצמו אמר ללא שליח וללא מתווך - כוללים שני קצוות 📐, הדיברות 'אנכי' ולא יהיה לך' -

עומק היהדות, אחדות השם ✨.

הדיברות 'לא תרצח' ו'לא תגנוב' - תחתית

החברה האנושית, חסרי המוסר הבסיסי 🤡.

אלוקים כלל את שני הקצוות בעשרת

הדיברות 📎, בכדי שגם הקיום של 'לא תרצח' ו'לא תגנוב' יגיע מכך שהוא ציווה ולא מהמוסר האנושי 🤔.

פרשתנו מגיעה מיד לאחר מתן תורה 🏔️

בו נאמרו עשרת הדיברות והיא נקראת

**משפטים** = מצוות הגיוניות, מובנות, הציווי

עליהן לכאורה מיותר 🚫, גם לולי אלוקים

רובנו ככולנו היינו מקיימים אותן. אלוקים לא

מעוניין בכך, רצונו שאף את מה שאנו מבינים

נעשה בגלל ציוויו, מוסר אנושי הוא בסיסי 🎓.

אך כלל לא ערובה לצדק אמיתי ⚖️.

נשתדל ללכת בדרכי המוסר האלוקי 🌟,

בזכות כך נצליח להרבות שלום ואהבה 🤝,

לעשות עולם טוב ומוכן לגאולה שלמה 🌍.

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

פתגם עממי אומר שעל שלושה דברים העולם  
 עומד, כסף, כסף וכסף, בהחלט הכסף 🌍  
 הוא דבר די מרכזי בחיינו 💰, הוא קיים בכל  
 מקום, נדחף לכל אירוע 📄.  
 כשלעיתים איננו, מגיחה ההלוואה 🏠 לחיינו,  
 בתורה זו אף מצווה חשובה.  
 אלוקים גם מקיים את מצוות ההלוואה 🤝,  
 הוא נותן לכל אחד מאיתנו כוחות ויכולות 🦶  
 כשהחזר הוא ע"י התורה והמצוות 🕌.  
 ההלוואה לא מגיעה צמודת פריים או מדד 📊,  
 בהתאם ליכולת הפיננסית וההחזר החודשי  
 כל אחד מקבל ה-כ-ל, זו הלוואה מאהבה,  
 אהבתו העצמית של אלוקים לעם ישראל ❤️.  
 נשתדל לא לאכזב, ולמרות כל האתגרים שיש  
 בחיים 🧑, נממש את כל הכוחות והיכולות  
 לעשיית עולם טוב יותר 😊, עולם של גאולה  
 שלמה במהרה 🌟.  
 ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
 מוישי. 🗽





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אלוקים מצווה על בניית 🏛️ המשכן/המקדש בשביל מטרה מאוד מוגדרת - שיהיה מקום בעולם 🌍 בו הוא יהיה בצורה גלויה, ירגיש בבית כמו שאומרים 🏠.

בדיוק נפלא מהפסוקים לומדים חכמינו 📖: אלוקים לא נמצא רק בבית המקדש באופן גלוי ⭐, אלא גם בכל יהודי ויהודיה, כל אחד מאתנו נושא בתוכו בית מקדש קטן 🏠💖, בנייתו ואחזקתו מוטלות רק עליו.

כלל לא משנה כלל מה עשית 📁, האם הנך ראוי או לא 📉, בית המקדש קיים בתוכך, עליך מוטל להשתדל שאכן הוא יהיה מפואר ומטופח 🏠.

ד"ש מאנטוורפן, בלגיה 🇧🇪 - קפיצה לביקור חוזרים לשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

'ניצול הזדמנויות' אלו מילות המפתח לכל בעל עסק מצליח 😊, בשנה האחרונה זה היה ממש בולט 🤩, ברגע אחד של משבר, לא מעט אנשים מצאו הזדמנויות להצלחות מטורפות ביותר 📈.

התפילה היא אחת מהדברים הבסיסיים לכל יהודי 🇮🇱, כמה שיותר תפילות תזכה לשפע של ברכות 📖, רובנו לא מסוגלים להקדיש לכך יותר מדי זמן 🕒, במעט הזמן שכן הצלחת להקדיש - תן את כולך 🙏, בדיוק כמו בעסקים שברגע אחד אפשר להרוויח המון, כך ואף יותר בתפילה לה' ✨.

זה יכול להיות בתפילה, אבל גם בכל מצווה אחרת 📖, כשאתה עושה משהו השתדל כולך להיות בו 😊, כשעושים מכל הלב, זאת הרגשה אחרת לחלוטין 😊.

נזכה לחוש ולהתחבר לה' בכל דבר ומעשה 🤝, גאולה שלמה תבוא במהרה 🌟.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק 🇺🇸. מוישי.





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

כולנו בני אדם אנושיים, לא תמיד זוכים  
להיתקל בדברים חיוביים, לעיתים בשמיעה  
לעיתים בראייה 🙄🙄.

המחשבה הראשונה שצצה, מה שהיה היה,  
אמשיך הלאה 🚶 ולא אתמקד ברע.

ישנה אפשרות מיוחדת ושונה, רבינו שלמה  
יצחקי (הידוע בכינויו רש"י - מפרש התנ"ך 📖

העיקרי) מלמדנו כיצד באמת יש להסתכל 🙄  
על היתקלות בדבר בלתי חיובי.

חשוב רגע 🤔, מה הוא יכול להועיל לי

בעבודתי עם קוני, כיצד ממנפים 🏠 אותו

להתקדמות בלימוד התורה 📖 וקיום המצוות,  
כך עשה רש"י כשלצערנו נתקל בשורות רוכבות

על סוס 🐎 (מראה לא הכי צנוע), רק בזכותו

הבין כיצד נראה בגד ה'אפוד' של הכהן

הגדול. ✨

אין מצווה להביט 🙈 או להאזין 🙄 לדברים

לא חיוביים, רק במידה ונתקלנו 🙄 ננסה

להשתמש בהם בחיינו ובעבודתנו עם אלוקים

. ⚡

נזכה במהרה שאלוקים ינהג כך, ויהפוך הגלות

המצערת לגאולה המשמחת 😄 תיכף ומיד

ממש.

ד"ש מניו יורק 🗺️ הקרה, וממרכז חב"ד

העולמי החמים 🔥 תמיד. מוישי.





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

📅 משפט ישן אומר: היה יהודי בביתך ואדם בצאתך. היום נפוץ המשפט: אני יהודי בלב 📖💖. יש אפילו מהדרים יותר, על תפילה בבית

הכנסת לעולם לא יוותרו🏫, לימוד יומי - חובה קדושה📖, יחטפו כמה שיותר מצוות, אפילו ידאגו ליהודים נוספים לכל צורך רוחני בהתקשרות לאלוקים🔗.

כל זה טוב ויפה, אפילו נפלא🥳, אבל בדור כה פרוץ וחשוף, גם היהדות צריכה להיות בשלטי חוצות, סטוריז📱, פוסטים🖨️, ריבוי לייקים👍 לא יזיק בכלל, אל תשאיר את אלוקים בלב פנימה, תן לו לפרוץ החוצה, לרחוב🏙️, לאינטרנט, לכל מקום ולכל אחד🌐.

כך היו בגדי הכהן הגדול👑, בתחתית מעילו נתפרו פעמונים שכל מטרתם הייתה לפרסם ולהודיע🔔, הכהן הגדול מגיע, עד כדי כך הם היו חשובים, לו הכהן היה מורידם, יתחייב במיתה רחמנא ליצלן⚠️.

נפיץ ונפרסם כל מעשה טוב ויהודי בכל מקום אפשרי📣, נזכה לגאולה באופן מיידית🌟. ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה🇷🇺. מוישי.





## פורים שמח! 🎉🎉🎉

כולנו מכירים את המשפט הבא: אלוקים נמצא בפרטים הקטנים, לרגל פורים נעשה בו שינוי קטן: אלוקים נמצא בפרטים המסתירים. 🙏

פורים זהו החג היחיד בו נסתרת הנוכחות האלוקית. ✨

במגילה 📖 - אי הזכרת שם ה' כלל.

בתקופה - זמן הגלות בו אלוקים נסתר.

בשם 📣 - 'פורים' זהו התרגום בפרסית למילה 'גורל' בלשון הקודש.

זאת בדיוק פורים בא ללמדנו 🙏, גם היום

במאה ה-21 - למרות ההסתרה האלוקית 🙏

ניסים אלוקיים ✨ יכולים להתרחש, לא משנה

מה נעשה ובמה נעסוק עלינו מוטל לחבר זאת

לתורה ולמצוות. 🕌

נוסיף בצדקה 💰, באהבת ישראל, כך נזכה

לביאת הגואל. ✨

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק

. מוישי. 🗽







פורים שמח! 🎉🎉🎉

באופן כללי אין כמו חיים מסודרים 🧑‍🎓, שגרה פשוטה ומבורכת ללא קומדיית מצבים. בשביל סדר אמיתי, חייבים בלאגן רציני 🎉 - פעם אחת בשנה שהכל מתהפך, יום אחד (לו יהי והלוואי) בו שמים מסכות חיצוניות 🧐 ומורידים את המסכות הפנימיות. רק כך נזכה להגיע לחיים אמיתיים ומסודרים 😊, בכל יום נצליח לממש את מלוא הפוטנציאל המוסתר בנו, נוציאו מההסתרה הפנימית לחלל העולם האישי והכללי 🚀. נזכה לגילוי מהותנו הפנימית, וגאולה שלמה תבוא במהרה ✨.

ד"ש מבית חב"ד דובאי, איחוד האמירויות הערביות 🇪🇲. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

פעמים רבות נראה שהמציאות 🌍 והיהדות כלל לא תואמים.

במציאות - אדם ישר וטוב 😊, מעולם לא קשר עצמו בשערוריות 🤪, לרוב יצליח.

אדם בעל רזומה מפואר של תקלות ובעיות 🤨 לא ימצא עצמו בעמדות מפתח 🎓.

ביהדות - ישנה אמירה 📖 מרבותינו זכרונם לברכה 'מקום שבעלי תשובה עומדים ,

צדיקים גמורים אינם יכולים לעמוד'.

בעלי התשובה זוכים להגיע למדרגה כה

גבוהה 🏆, כי דווקא הם זוכים לעלות לקדושה

את הדברים הנמוכים והנחותים 🖤 ביותר בהם היו שקועים.

כל אחד יכול לשוב בתשובה שלימה 🔄

לבורא עולם, כך הדברים הלא טובים שעשה

יעלו 📈 לקדושה, וכולנו נזכה לגאולה 🙏

אמיתית ושלימה.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק

. מוישי. 🗽





## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

ברור לכולנו שכסף יכול לקנות בית, רכב 🚗, בגדים, כמעט כל מה שבן אדם צריך 🛒. בפרשתנו מגלים דבר נוסף ועוצמתי שכסף יכול לחולל - **כפרה לנשמה** ✨, בנתינת צדקה מלבד קיום המצווה החשובה, אנו זוכים לכפרה הנפלאה ❤️.

השגת הכסף מלווה בהרבה מאמץ ויגיעה 😓, בנתינת הצדקה אנחנו מוותרים על שימוש עבור חיינו האישיים 😊 ולוקחים את כל החיות שהשקענו בהשגת הכסף ישירות לאלוקים 🙏, זאת הסיבה לכפרת הנשמה 💖.

זוכה לכפרה שלימה וגאולה במהרה 🌟. ד"ש מבית חב"ד דובאי, איחוד האמירויות הערביות 🇪🇦. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

קו החזית 🇮🇱 בשבועות האחרונים נמצא בבתי הרפואה 🏥, נלחמים שם ממש בצורה הירואית בנגיף הקורונה 🦠, כולנו מתפללים, מצפים ומייחלים, לסיום המהיר והבריא באופן מיידִי 😊🙏.

בהשגחה פרטית, השבת נקרא את פרשת פרה 🐄 (בחודש אדר נהוג לקרוא 4 פרשיות בנוסף לפרשה הרגילה 📖) ויש דמיון מצמרר בינה לבין הקורונה.

א. כל מי שהתעסק בשריפת הפרה במטרה לטהר הטמאים ✨, נטמא בעצמו,

ההתמסרות לשני גובה קרבנות 😞.

ב. ההתעסקות היא עם הטומאה המנותקת

ביותר מעולם הקדושה, מוות 😞.

ג. חובה להישמע להוראות התורה המדויקות ⚠️, כל שינוי אפילו קטנטן, הטהרה (הרפואה) מאבדת משמעות.

ד. החשוב מכל - אסור לשכוח מעצמך 🤖,

התמסרות לשני זה טוב ונצרך, אך גם אתה זקוק להגנה 🛡️.

נזכה לרפואה מהירה וגאולה קרובה 🌟.

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





**שבת שלום!** 🕯️🕯️🕯️

התשובה לשאלה הבאה אמורה להיות פשוטה וברורה, לו יצויר יעניקו לכם מתנה יקרת ערך 📦, האם תעריכו אותה לפי משקלה ⚖️? ק"ג פחות או יותר ישנה לכם את ערכה?  
 התבוננות קלה בפרשה, מעלה את התמונה הבאה 🖼️, משה רבינו אך ורק שוקל את נדבות 💰 המשכן, אין דרך יותר מכובדת להעריך נדבות כה יקרות ערך 💎!?  
 פה טמון המסר לכל יהודי, במשקל ⚖️ אין אפשרות לדעת את שוויות הדבר, ירקות 🥬 ומרגליות 💎 נשקלים אותו דבר, אם אין ביכולתך לעשות מצווה עם כל הידוריה וכוונותיה 🏆, עצם עשיית המצווה זוהי כבר פעולה עצומה.  
 מצווה קטנה שלך והעולם כולו משתנה לטובה, גאולה אמיתית ושלימה ✨ תבוא במהרה.  
 ד"ש מניו יורק הקפואה 🧊, וממרכז חב"ד העולמי החמים 🔥 תמיד. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בבנייה יש כללים 📄, מהיכן מתחילים היכן מסיימים, את הגג לרוב בונים אחרי הקירות, גם כשמדובר בבנייה קלה וכדו' 🙋, תמיד מתחילים מהקירות/רצפה אחר כך עוברים לגג 🏠.

המשכן נבנה אחרת, תחילה הגג אחר כך הקירות ⚠️, מאחורי הפעולה המשונה מסתתר סיפור נפלא 😊.

נשות ישראל חיבבו כל כך את בניית המשכן 🌿, הן אף היו בעלות כשרון מיוחד, לטוות צמר על גבי העיזים בעודם חיים 🐐, מיד כשאלוקים ציווה על המשכן הן הזדרזו לטוות על העיזים החיות 🍷, לכך נאלצו לתפור קודם את היריעות (הגג).

בכל אחד מאיתנו ישנו כישרון ייחודי 😊, גם בבידוד, וגם בקורונה, הוא קיים וממשי, אסור לאבד אותו הוא חייב לפרוץ 🎉, בעיקר למטרות חיוביות קדושות וטובות ✨.

ד"ש מהשליחות בבידוד במוסקבה, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





## חודש טוב! 📅

חודש ניסן הגיע לפתחנו 📖 ויש בו משהו מאוד ייחודי, זהו החודש היחידי בו לא אומרים 'תחנון' (קטעי התפילה 📖 בהם מתחנונים על חטאינו).

חודש ניסן זכה בכך כי בו הייתה חנוכת המשכן 🏛️ וחנוכת המזבח, ע"י כל נשיאי השבטים 👑, כל שבט מסמל כוח שונה, איחוד של כולם, מהווה איחוד כוחות של כלל העם היהודי 🇮🇱, מאורע כה דרמטי נהיה אירוע נצחי, שמשפיע עד היום על כל יהודי ויהודי 👤👤.

ימים כה מיוחדים נותנים לנו כוחות אדירים 💪 לחנך את עצמנו ואת סביבתנו להיות טובים, מאוחדים, אכפתיים 🧡, רק כך נתגבר על כל הקשיים והאתגרים 🏆.  
ד"ש מהשליחות בבידוד במוסקבה, רוסיה 🇷🇺 מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בעברית ישנו ויכוח ☀️ עתיק כיצד היא האמירה התקנית לקרב או להקריב? אולי מפרשתנו 📖 יגיע השילוב המנצח שיפתור את הוויכוח.

הקורבנות 🐄 הקרבו על גבי המזבח לאלוקים, אך גם קרבו בין היהודי בעל הקורבן לאלוקים. ✨

התקרבות לה' 🏃 יכולה להיות אף כיום שלצערנו בית המקדש חרב, והקרבת קרבנות במזבח אינה אופציה לצערנו הרב, לכל אחד מאתנו ישנם דברים 📦 שהוא יכול ומסוגל להקריבם בכדי להתקרב לה' אלוקיו. ⚡

שמירת שבת 🕯️🕯️ יותר כהלכה, השתתפות בשיעור תורה 📖 וכהנה וכהנה. נשתדל להקריב ולהתקרב, ה' יזרז ויחיש גאולה אמיתית במהרה. ✨

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. מוישי. 🗽







ויקרא



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

המילה קורבן היא בעלת קונוטציה שלילית בעברית, מסכן, פגוע 😞 וכדו', כשמתחילים את ספר ויקרא 'ספר הקורבנות' 📖 עלולים לטעות חלילה ולפרש כך את המושג הקדוש של הקורבנות 🐑.

הקורבן היהודי זאת לא התמסכנות והתקרבות 😊, הוא קרבה, בזכות הקורבן אנו זוכים להתקרב לה' ⭐, כל אחד מאיתנו חווה נפילות, הן כולן מגיעות מהבהמה שבתוכנו ❤️, הבהמה הגשמית שמגיעה לקורבן אמורה לקרב את הבהמה הרוחנית שבנפשנו לה' 💖.

במהרה נזכה לשובה של עבודת הקרבנות בבית המקדש, בגאולה אמיתית ושלימה 🕊️.  
כפר חב"ד. ישראל. מוישי.



65





צו



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

כל דבר בחיים אפשרי לבצע בכמה אופנים, ברצון 😊, בכפייה, בשמחה, בעצבות 😞, לעיתים ניתן לחשוב שאופן הביצוע כלל לא תלוי בנו, הוא משתנה בגלל המצב בעולם 🌍, האווירה בבית, מזג האויר או בכלל מצב החשבון בנק 📊.

באה הפרשה ומספרת על ציווי מיוחד לאש המזבח 🔥 'אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה' - ישנו חיוב על הדלקת אש 24/7 על מזבח המשכן 🏕️/המקדש.

בכל אחד מאיתנו קיים מקדש אישי בתוך לבו 🧡, יש בו מזבח ואפילו אש, עליך מוטלת ההדלקה התמידית 🍗, החיוניות, ההתלהבות בכל מעשה טוב וחיובי, לימוד התורה 📖, תפילה, קיום המצוות שבינך לבורא ובינך לסביבה 👤👤.





לא ניתן לקורונה 🦠 להשפיע על נפשנו, נשתדל לשמור על שפיות ורוגע 😊 גם בתוך הקטסטרופה. ד"ש מהשליחות בבידוד, ראמינסקא, רוסיה 🇷🇺. מוישי.



66









**חג פסח כשר ושמח!**  
 ליל הסדר כבר בפתח 📖, וכולנו נשב בהסבה  
 יחד עם הגדה של פסח, ההגדה מתחילה  
 בקטע בארמית 📖: **הא לחמא עניא די אכלו**  
**אבהתנא בארעא דמצרים** 🏜️, **כל דכפין ייתי**  
**וייכול, כל דצריך ייתי ויפסח** 🐑. **השתא הכא -**  
**לשנה הבאה בארעא דישראל, השתא עבדי -**  
**לשנה הבאה בני חורין** 👑.  
 ההתחלה מדברת על הקושי במצרים 🥲,  
 הקושי העכשווי, הבדידות, המצב הכלכלי  
 📊, אך אל לנו להתייאש, אלוקים מבטיח  
 גם את המינימום לדכפין(-הרעב) 🍲 וגם את  
 המקסימום לדצריך(הצריך) 🇲🇳.  
 בזכות שרבונו של עולם ימלא כל מחסורנו  
 😄, נזכה במהרה ברגע הבא, לגאולה שלימה  
 בארץ ישראל ✨, ירושלים עיר הקודש 🏙️,  
 פסח בבית המקדש 🙏🙏.  
 ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.  
 מוישי.





פסח



🍷🍷🍷🍷 חג פסח כשר ושמח!

בפסח ישנה מעלה מיוחדת שאינה קיימת בשאר החגים והמועדים, למרות שגם הם קדושים ומיוחדים, אנחנו לא נהפכים בהם לצדיקים 👑, ייתכן שחס ושלום ללא כוונה נעשה בהם מעשה לא טוב 😞 חלילה. בפסח דבר כזה כלל לא יכול לקרות, יש בו אקסטרה שמירה והגנה אלוקית ⭐, לכן ליל הסדר נקרא 'ליל שימורים' 👮, שומרים עלינו ממזיקים גשמיים ורוחניים 👻. נתנהג בחג כבני חורין אמיתיים 🧑🏫 בתוספת הקפדה על קיום התורה והמצוות, ונזכה לגאולה שלימה במהרה 🌟. כפר חב"ד, ישראל. מוישי.



68





🍷🍷🍷 חג שביעי של פסח כשר ושמח!



בחג זה לקראת צאתו מאירה בעולם הארת משיח צדקנו 🤴, לכן ישנו מנהג קדום לערוך בערבו של יום לקראת השקיעה 'סעודת משיח', אוכלים בה מצות שותים ארבעה כוסות יין 🍷, בזכות כך זוכים לקבל מהארת המשיח 🌟.

אחד הדברים המיוחדים במשיח שהוא יטרח בעצמו ללמד 🧐 ולהשפיע לעם כולו, נשתדל גם אנו ללמוד ממנו ובאיזה מעמד שאנו נמצאים נעזור הן בצורה רוחנית 📚 והן בצורה גשמית 🤝 לכל אחד שאנו יכולים, בזכות כוונה זו נזכה לקבל את הארת המשיח ובפרט את המשיח בכבודו ובעצמו 🤴 בגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש! 🌟



**ספירה נעימה ומוצלחת!** FEB 24

מקווה שזכית לחגוג את חג הפסח 🍷 ביחד עם כל המשפחה המחוסנת/המחלימה 🧬, אולי אף הרגשת מעין יציאת מצרים אחרי כל שנת הקורונה 🍷.

יציאת מצרים התרחשה ברגע אחד ⌚, אך היא הייתה רק תחילתו של התהליך לקבלת התורה 📖, ממש בימים אלו - ימי הספירה - עם ישראל התקדם צעד אחר צעד 🦶 בכדי להיות מוכן לקבלת התורה. לצערנו עדיין לא זכינו לגאולה שלמה ✨, עד היום מוטלת עלינו החובה לצאת ממצרים, כל אחד והמצרים שלו 😞, הדאגות, המועקות וכל שאר הטרדות והבעיות, זה כלל לא קל להניח אותן בצד 🧳 ולהתקדם הלאה בחיים מאושרים 😊, אבל בהחלט נדרש ומוכרח. נזכה כולנו לגאולה שלמה במהרה 🌟. כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אינני יודע🙋 האם יצא לך אי פעם להתבונן  
🤔 כיצד הולך הנחש🐍, אך בהליכת הנחש  
ישנן שתי פעולות: א. הליכה כפופה. ב. הליכה  
על מעיו.

אלו לא סתם עובדות משמימות🙄  
בזואולוגיה, הן יכולות ללמדנו🧐 רבות בקיום  
התורה והמצוות.

הנחש נמשל ליצר הרע👹 המסית. לעבור  
על רצון ה' יתברך, מלמדת אותנו התורה כך  
היא דרכו הערמומית😊: דבר ראשון - מכופף  
אותנו שנשכח שיש מישהו למעלה המתבונן  
👁️ בנו תמיד. מיד לאחר מכן - מושך אותנו  
לעסוק רק בעניינים ירודים ונחותים.👿

ידיעת המחלה חצי תרופה, מהי התרופה  
המלאה💊 להינצל מידיו של היצר הרע?  
התעסקות רבה בלימוד התורה הקדושה📖,  
ובפרט בחלק המובחר שבה תורת החסידות  
יגרום לנו להצליח במלחמת👥 היצר,  
ולזכות לגאולה האמיתית והשלימה🌟.  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
מוישי.🗽





חודש טוב!

היום אנחנו נמצאים על התפר בין החודשים 'ניסן' ו'אייר', בקורונה טיים בקושי מרגישים את ההבדל בין הימים, בפרט בין החודשים , לכל חודש בשנה ישנה ייחודיות משלו, אינו דומה חודש ניסן לחודש אייר, לכל אחד מעלתו. ניסן - חודש הניסים, בו הייתה הגאולה המופלאה ממצרים , עם שלם הפך לבן-חורין, זהו החודש היחיד בשנה שהעברות מתכפרות ללא כל תפילה ובקשה . אייר - שמו מסמל על כולו א ני יי (שם השם) ר ופאך , הניסים של חודש ניסן לא עוצרים בו, הם ממשיכים לברך את החודש הבא , בברכת רפואה המושלמת ביותר, רפואה מאת רבונו של עולם , הן רפואה גשמית והן רפואה רוחנית . מזכה כולנו לרפואה אלוקית תיכף ומיד , עוד היום גאולה אמיתית ושלימה במהרה. ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה . מוישי.







**שבת שלום!** 🕯️🕯️🕯️

ברית מילה זו לכאורה המצווה המקויימת ביותר 👤👤, אף הרחוקים ביותר מכל דבר שריח יהדות 😞 נודף ממנו על ברית מילה לא יוותרו. 💪

במצוות מילה ישנו עניין מיוחד במינו ✨, הטוב ביותר זה לקיימה ביום השמיני ללידת התינוק 🧒, אך גם אם מסיבות כאלו ואחרות (לרוב רפואיות וכדו') היא התעכבה 😞, המצווה קוימה במלואה ללא כל חיסרון ובעיה 😊.

מעלה זו מגיעה, כי הברית איננה יוצרת דבר חדש ✨, משהו שלא היה קיים עד עתה, היא רק מגלה את הקשר העוצמתי שקיים בין הקב"ה לכל יהודי 🌟.

נשתדל תמיד לזכור ולשמר את הקשר הנפלא 📖, הוספה בלימוד תורה 📖, קיום מצווה, ונזכה במהרה לגאולה שלמה ⚡. כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

זה עתה הסתיימה מערכת הבחירות הסוערת  
 , מערכה שניסתה ואף אולי הצליחה  
 לקטב ולשסע 🗳️ בין חלקי עמנו הנפלא,  
 זכינו וישנו דין בפרשתנו 📖 שכל כולו מסמל  
 ההיפך, הוא מייצג את הקשר והחיבור 🔗 הכה  
 חזק בין יהודי אחד למשנהו.

זהו הדין המיוחד: המצורע לאחר רפואתו 💊  
 מצרעתו מחוייב להביא קרבנות 🐑, קיים  
 הבדל בין עני לעשיר בסוג הקרבן, אך לו אדם  
 עני מעוניין להביא את קרבנות חברו העשיר  
 התורה מחשיבה אותו כעשיר 📈 וכך יהיה  
 דינו בהבאת הקרבנות.

התורה אומרת כאן דין מטורף 😲, הקשר בין  
 יהודי אחד לשני הוא קשר כה חזק 🛠️, עד כדי  
 כך שמבחינת התורה תיחשב כעשיר למרות  
 היותך דלפון רק בזכות חברך 👤.

כמובן שמעשה כזה גורם לאלוקים לברך 🌟  
 את העני ולעשותו עשיר כפשוטו.

נזכה להיות כולנו עשירים, מאושרים 😊  
 והעיקר מחוברים, כך תבוא הגאולה האמיתית  
 והשלימה במהרה ✨.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
 . מוישי. 🗽





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בכל אחד מאיתנו טמון 🕳️ קשר נפלא ביותר עם אלוקים, חיבור שאינו תלוי בנו כלל ✨, אינו מוגבל למעשה כזה או אחר, אך אמור לגרום שנעשה באופן מושלם את רצון הקל ⚡.

הראשונים שזכו לכך היו נדב ואביהוא 👤👤 - בניו של אהרון הכהן - הם הגיעו לרמה כזו של התקשרות לה' 😊, כך שכל מציאותם הייתה מחוברת אליו 🧑‍🤝‍🧑, פטירתם הטראגית ביום חנוכת המשכן 😞 אף היא נבעה מגודל חיבורם העז.

אנחנו נזכה בעזרת השם לאריכות ימים ושנים טובות 😊, אבל השתדלות לקשר וחיבור כה חזק עם השם מוטלת עלינו בהחלט 🦵, בציפייה לגאולה שלמה במהרה ✨.


כפר חב"ד. ישראל. מוישי.









## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️



'דער מענטש טראַכט און גאַט לאַכט' זהו פתגם אידישאי שמשמעותו: האדם חושב (מתכנן) ואלוקים צוחק.

בפתגם זה נזכרתי כשמתואר בפרשתנו  כניסת הכהן הגדול לקודש הקודשים ביום הכיפורים ✨.

הכהן הגדול לובש כל השנה בגדים מרהיבים ביופיים , בפשטות הם הראויים ביותר לכניסה למקום המקודש בתבל 🌍, אך לא, לפני כניסתו לקודש הקודשים הכהן הגדול מחליף את בגדיו המפוארים לבגדים לבנים פשוטים .

זהו מסר נפלא עבור כל אחד מאיתנו , קרבה פנימית לאלוקים לא יכולה לבוא ברעש וצלצולים , רק בענווה ופשטות נוכל להתחבר  לאלוקות.

נשתדל להתנהג כך, ונזכה לגאולה אמיתית ושלימה, תיכף ומיד ממש .

קיץ בריא  ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק . מוישי.





## חג שמח! 🥰

נותר עוד זמן מועט לחג המיוחד 🎉 פסח שני, בפולקלור החסידי פסח שני מסמל 'אין דבר אבוד, תמיד אפשר לתקן' - גם אם לצערך לא זכית לחגוג את פסח בשלימות (או ח"ו כלל לא), יש לך הזדמנות שניה 🔄.

פסח זהו החג היחידי, שזוכה להיחגג פעמיים 🎵, בִּמְהוּ שונה מהו כה ייחודי?!

שבועות 🍦, סוכות, חנוכה ואפילו פורים הם חגים נפלאים, מיוחדים ומשמחים 😄, פסח שונה מהם לחלוטין, הוא אינו עוד חג במעגל השנה.

פסח הוא זמן הלידה 🧑 - לידת עם ישראל, אלוקים לא מוכן שאף יהודי יפסיד זמן כה מיוחד, לידה היא דבר בסיסי לכל יהודי 🙄. אשרינו שזכינו, ותיכף נזכה לגאולה שלימה, לידה מושלמת ✨.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





אמור



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

באופן טבעי כל אדם מתעורר משנתו, אחד מהר, אחד לאט, בסוף זה קורה, אפילו מתרדמת ל"ע או שמתעוררים או שמתים 😓, בשינה לא נשארים לעולמים.

גם ביהדות קיימת השינה 🇮🇱, פחות במובן הגשמי, יותר במובן רוחני ✨, גם כך, גם בי ובכל יהודי, קיים קשר עצמי ומוחשי לאלוקים. ✨

לעיתים לצערנו אנחנו ישנים בעמידה 🙇 ולא חשים בקשר הכה נפלא, במקום להתעלות במדרגות רוחניות אנחנו מתעסקים בשטויות 🧑🏻🎓

נשתדל להתמיד בלימוד התורה 📖 וקיום המצוות, הוספה באהבה ורעות בינינו 🧑🏻🧑🏻, כך נזכה לגאולה אמיתית ושלימה במהרה 🌍. ד"ש מניו יורק 🗽 החמימה, וממרכז חב"ד העולמי. מוישי.



78



**ל"ג בעומר שמח!**

ל"ג בעומר, חלף עבר, חג השבועות נראה קרוב מתמיד, רגע לפני שאנו מניחים אותו בצד וממשיכים במרוץ החיים , קח נקודה אחת מיום שמחת רבי שמעון בר יוחאי, ואיתה תצעד לאורך השנה כולה .

רבי שמעון היה התלמיד שזכה לבטא בצורה המיטבית את הנהגת רבו, רבי עקיבא. הנהגת שניהם הייתה זהה, גם כשהתעלו לדרגה רוחנית גבוהה ונעלה, הייטיבו לנצלה בסיוע ועזרה לכל יהודי ויהודיה.

בלשון תורת החסידות היה להם 'רצוא' ו'שוב' - השתוקקות וכמיהה לאלוקות מחובר בקשר עז לעולם הזה ולגשמיות . נשתדל גם לצעוד בדרכם , ולזכור תמיד: שאיפה להתעלות היא חיובית , אך 'להיות בקרקע' איננה תכונה שלילית . ד"ש מניו יורק החמימה וממרכז חב"ד העולמי, לארץ הקודש הרותחת , מוישי.



**ל"ג בעומר שמח! 🔥**

מסופר בגמרא על שליחת רבי אלעזר בנו של רשב"י ע"י אביו, לשני תנאים בכדי שיקבל את ברכתם, כשחזר רבי אלעזר לרשב"י רטן: במקום ברכות קיבל אך ורק קללות 😞.

רשב"י לא נבהל מהטרוניא, הוא הסביר לו את משמעותם האמיתית של דברי התנאים, ואלו ברכות כה נעלות זכה לקבל 😊.

כשקורה אסון כה נורא 😞, צער ובכיה אלו האינסטינקטים הטבעיים של כל אדם בעל רגש נורמלי, אלפי לבבות שבורים ורצוצים קיימים כעת בעם ישראל 💔.

ביחד עם זה, אל לנו לשכוח שהיום הוא יום חג היולול רשב"י המיוחד שבדורו 🧕, חג שהתקבל בכל תפוצות ישראל.

חשוב לזכור, גם בקללה הגדולה 😞 ביותר טמונה ברכה, כעת לצערנו היא מכוסה ונעלמת 📦, נשתדל להרבות בטוב, משניות לע"נ ההרוגים 📖, תהלים לרפואת הפצועים 🌟.

נזכה לגאולה וישועה במהרה ✨.

כפר חב"ד, ישראל. מוישי.







שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

ל"ג בעומר חלף עבר 🪄, אבל המסר שלו לעולם נשאר, בוודאי כשזה מתחבר לפרשתנו, פרשת בהר - בחוקותי. 📖

רשב"י ייצג בעולם, עבודת השם מאוד ייחודית 'תורתו אומנתו' 📚, נטו לימוד תורה ללא התעסקות בכל דבר אחר, בדומה לשם הפרשה 'בהר' סוג של התנתקות מהקרקע, מהעולם. 🏔️

רשב"י לא הסתפק בעבודתו האישית המושלמת 🌟, התכלית מבחינתו הייתה להשפיע ולרומם אותנו היהודים הרגילים, יהודים שזקוקים לפרנסה 🧑🏭👨🏫, כך שהיום ברובו מוקדש לעבודה ורק מקצתו ללימוד תורה. 📖

גם פרשתנו, היא 'בהר' - יש בה דברים נעלים, מצוות שמיטה המסמלת אמונה מוחלטת באלוקים 😊, ואף הדברים הכי גרועים, יהודי שנמכר לעבודת כוכבים 🗿 - אפילו במצב כזה אפשרי לא להיגרר אחר מעשי הגויים ולהאמין באלוקים. ✨

נאמין ונזכה לגאולה שלימה במהרה. 🌟

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.

מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

"יִשְׁמַן יִשְׂרָאֵל וְיִבְעֵט" ... "זהו מטבע לשון  
 הלקוח מהמקרא, פירושו: הגעה למצב נוחות  
 משופר 🏠, עד כדי ניכור במי שהביאו אליו.  
 עניין זה קיים בפרשה 📖, כשמתואר אודות  
 מכירת וגאולת עבד עברי, יהודי שלא עלינו  
 הדרדר 📉 במצבו הגשמי כל כך ורק על ידי  
 מכירתו לעבד יצליח להחזיר את חובותיו 💰.  
 הרבי מליובאוויטש נותן לנו הצצה ייחודית 🔍,  
 מהיכן באמת נבעה ירידת היהודי.  
 לאחר 40 שנה במדבר הנורא 🏜️, זכה והגיע  
 לארץ הקדושה 🏠, עם כל מעלותיה הרבות  
 והמגוונות, דווקא בה תיתכן האפשרות לטעות  
 😞 ולבעוט, לזלזל במצוות שמיטה 🌳 וכהנה  
 רבות.

נזכור תמיד, מי הביא לנו את האושר 😊  
 והעושר 💎, כך נקפיד לקיים תורה ומצוות  
 ונזכה לגאולה אמיתית ושלימה במהרה! ✨  
 ד"ש מניו יורק החמימה ☀️, וממרכז חב"ד  
 העולמי. מוישי.





## חודש טוב! 📅

תיכף ממש מגיע חג מתן תורה, טרם קבלת התורה 🏹, עם ישראל עשה ריבוי הכנות, מלבד ביום אחד ר"ח סיון, אפילו הוראות להכנה לא היו בו, שקט אחד גדול למשך יממה 🤔.

זו הייתה ההכנה הכי גדולה וחשובה 😊, לעיתים מרוב דיבורים ומעשים מאבדים את העיקר 💎, רק באפס מעש מלווה בהתבוננות פנימית, מבינים: אנו עם אחד יחיד ומאוחד, כולנו אחים למרות ההבדלים ❤️.

רק באחדות מלאה, ניתן לקבל את התורה 📖. נזכה גם עתה להתקרב אחד לשני, למרות ההבדל והשוני 😊, בעזרת השם גאולה שלימה תבוא במהרה 🌟.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בעולם שכה מקדש את ערך הגלובליות והשיתופיות 📱, לעיתים נדמה שאין מקום להתבדלות והסתגרות. 🚫

זכינו - אלוקים הבדילנו מכל העמים, קדשנו להיות עמו הנבחר.

גם כשנדמה לעיתים 🤔 שכל עניין ההבדלה אינו שייך למאה העשרים 🖥️. נזכור תמיד:

אלוקים אינו עושה סתם דברים ❌, לא לחינם הוא הבדיל אותנו מכל הגויים, רק כך נוכל להשלים הנדרש מאיתנו, בלימוד התורה 📖 וקיום מעשים טובים.

נשתדל להרבות בכך, ונזכה תיכף ומיד לגאולה האמיתית והשלימה 🌍.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק מוישי. 🗽





חג שבועות שמח! 🍦🧀🍦

במתן תורה 🏔️ זכינו ואלוקים הכתיר אותנו  
בתור 'ממלכת כהנים וגוי קדוש', זו הייתה  
הכתרה רצינית וחשובה 🎒, רק בזכותה ניתנה  
לנו התורה הקדושה 📖.  
'כהן' בלשון המקרא מבטא כוח ושררה,  
שליטה מלאה 🐎 על כל הכפוף אליו.  
כוח זה ניתן לכל יהודי ויהודיה 🧑🧒, שליטה  
מלאה על העולם והטבע, בכדי שנוכל לקיים  
את הרצון האלוקי ללא מניע ומפריע 🌟.  
נזכור ללכת לקריאת עשרת הדיברות 🚶,  
ובקרוב נזכה בביאת המשיח לחזות ✨.  
אסיים כלשונו של הרבי מליובאוויטש: שנזכה  
לקבלת התורה בשמחה ובפנימיות 🧡.  
ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
. מוישי. 🗽





חג שבועות שמח! 🍦🧀🍦

מראות בתי הכנסת השרופים 🔥, ספרי הקודש שנהפכו לאפר, הצלת ספרי התורה מתוך הפיח והכבשן 🍖 - פגעו בכולנו, כל אחד מאיתנו הרגיש שנפגע הקדוש והיקר לו 📖. אפילו יהודים שבחיי היום יום כביכול אינם קשורים כלל ✖ ללימוד תורה וקיום מצוות, ספר תורה זה לא עוד חפץ קדושה, הוא נוגע בנפש לכולם 📖.

כולנו בתוך תוכנו קשורים בצורה כזו או אחרת לתורה 📖, גם היהודי הרחוק ביותר מרגיש קדושה מיוחדת בספר התורה, במתן תורה 📖 אין אחד שלא היה, כלל הדורות היו שם. נזכה להיות מוכנים לקבלת התורה בשמחה ובפנימיות 😊, מתוך שקט, שלוה וגאולה שלמה ✨.

מגדל העמק. ישראל. מוישי.





**שבוע טוב!** FEB 24

ימים אלו נקראים 'ימי התשלומין', בזמן בית המקדש הקריבו בהם קרבנות אלו שלא הספיקו להקריבם בחג השבועות. תמיד שאלתי עצמי, מדוע ימים אלו אינם נחשבים כחול המועד של חג השבועות? הרבי מליובאוויטש נותן תשובה נפלאה: חג השבועות הוא חג הבחירה - ה' יתברך בחר בעם ישראל, ועם ישראל בחר בה' יתברך.

בחירה אמיתית, זו בחירה לא מפני סיבה או מעלה, אלא מרצון עמוק ופנימי בדבר השני.

לכן 'ימי התשלומין' אינם ימים מיוחדים, בכך מתבטאת הבחירה הנעלית אף בימי חול רגילים.

נשתדל לבחור בטוב ובנכון, נזכה שאלוקים יבחר להביא לנו הגאולה השלמה במהרה!

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

הלל הזקן 🧔 ידוע בגישתו המיוחדת, האוהבת

והמחבקת כל יהודי באשר הוא 😊, אחת

מאמרותיו הידועות היא: הַיּוֹי מִתְלַמְּדוּ וְשֶׁל

אֶהְרֶן, אוֹהֵב שְׁלוֹם וְרוֹדֵף שְׁלוֹם, אוֹהֵב אֶת

הַבְּרִיּוֹת וּמְקַרְבֵּן לַתּוֹרָה 📖.

אמרה שכולה אהבה וקירוב לבבות 💕 מצד

אחד, ומצד שני היא כביכול מכוונת למטרה

אחת 🌟 קירוב לתורה.

הרבי, שאף הוא מפורסם באהבתו לכל יהודי

😊, מסביר את עומק האמרה, אהבת ישראל

היא לכל יהודי, לא משנה בכלל מהו מצבו

הרוחני העכשווי או העתידי 📈, דתי, מסורתי,

אתאיסט או חרדי, כולנו עם אחד יחיד ומיוחד



המקרבן לתורה נועד רק לגלות את החיבור

החזק הזה ביננו 🕉️, התורה מגלה את העומק

הפנימי שקיים בכל אחד מאתנו, יהודי אני ✨.

הזכה לאחדות ואהבה בינינו 💕, גאולה

שלימה במהרה בימינו 🌟.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.

מוישי.



88







שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בכל אחד מאיתנו קיים תמיד הקשר לאלוקים  
, לעיתים הוא מוחבא לעיתים הוא מגולה  
, לעולם הוא בתוכנו . ❤️🎉

הקשר הזה הוא כה חזק, עד כדי כך שאומרים  
חז"ל📖 - אין אדם עובר עבירה אלא אם כן  
נכנסה בו רוח שטות👮 - יהודי תמיד מחובר  
לאלוקים, כשחלילה זה לא נראה בגלוי🙏, דע  
לך הוא לא במיטבו, תיכף הוא יחזור לעצמו -  
לאמת הפנימית שלו🤗.

נזכה להוסיף בתורה ומעשים טובים, גאולה  
שלמה תבוא במהרה🌟.

כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אצל היהודי המאמין ישנה התלבטות תמידית  
האם העבודה האישית אינה בסתירה 🤔

לאמונה וההשגחה האלוקית! 🌟?  
אלוקים זן ומפרנס, מדוע יש צורך לעמול  
ולהתייגע בשביל לחיות מתוך רווחה 🏠, למה  
צריך להזיע בעבור עוד סיוע ועזרה 🤝...

הפרשה מלמדת דבר נפלא 💡, אהרון הכהן  
זכה לחנוך את המנורה 🕯️, המנורה הייתה  
אחד הכלים המיוחדים ביותר: יצירתה ע"י  
ה' 🌟, אורה היה תמידי וניסי 🕯️.

אפילו בה אלוקים לא ויתר לנו על העשייה  
האישית 🏆, הן יצירתה והן אורה התחילו  
ממעשה של אנשים נעלים 🧕 אך עשויים  
מבשר ודם כמוני וכמוך 😊.

תמיד נדרש מאיתנו לעשות, להתקדם 🚲,  
אמונה ובטחון בה' לא פוטרת מעשייה, יגיעה  
ונתינה 📖❤️.

נזכה לבית המקדש השלישי העשוי בידי  
הקב"ה ✨, וגם אנו נזכך ליטול חלק בבנייתו  
בביאת משיח צדקנו מהרה יגלה אמן כן  
יהי רצון.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.  
מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

מנורת המקדש 🕯️ הייתה ממוקמת בחלק הנקרא 'היכל' בבית המקדש 🏛️, חלק זה הוא הקדוש ביותר טרם קודש הקודשים (המקום הקדוש ביותר לכל יהודי) ✨.

בכל אחד מאיתנו קיימת מנורת המקדש 🕯️❤️, אפשרי למקם אותה בריבוי מקומות בחיינו 🏡, המיקום המתאים והנכון הוא במקום הקדוש ביותר שלנו 🕯️❤️, משם נצליח להאיר באופן הטוב ביותר את כל מציאותנו. ✨

ישנו סיפור נפלא על אשה שזכתה לשבעה בנים כהנים גדולים 🕴️ בשכר צניעותה המיוחדת, היא האירה את חייה בצורה מיוחדת במינה 🕯️ ✨ לכך זכתה בשכר כה נדיר. נזכה כולנו להאיר את עצמנו 😊, משפחתנו, ידידים וחברים 🧑🧑, וה' ישלח לנו במהרה אור ושלווה בגאולה האמיתית והשלימה! ⚡  
כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אתה אדם מושלם, בתור מחמאה מפריזה או חלום פרוע זה בהחלט נחמד 😄, בחיים האמיתיים זה גם קיים?! בעולם של שקר ותחמנות, קיים אדם ללא חסרון?!? שלימות אמיתית ללא חסרונות, לכאורה לא שייכת באנשים כמוני וכמוך 👤👤, כל אחד מאיתנו קיבל מעלות וחסרונות, אלו חייו ואלו התמודדויותיו 🏋️.

הבעל שם טוב מפתיע ומחדש ⚡, השלימות קיימת והיא חיה ובועטת 🐛: "נשמה יורדת לעולם וחיה 70/80 שנה לעשות טובה ליהודי פעם אחת בגשמיות ובפרט ברוחניות 🤝. זכית במהלך חיך לעשות את הטובה, נשמתי הגיעה לשלימותה 🌟, מטרתך בעולם נפעלה.

התאמצת עבור יהודי 🙄, מרוב אהבה פרגן לך מחמאה 'אתה אדם מושלם' 😄, ייתכן מאוד שיש בזה מן האמת, אל תזלזל, השלימות מתבטאת בפרטים הקטנים 📎. נזכה לעזור ולסייע לכל יהודי, במהרה נזכה לגאולה שלמה 🌟.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺 מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

תפילה היא תמיד דבר טוב וחיובי 📖,  
 בפרשתנו היא מוזכרת לגבי אדם יחידי 😊,  
 משה רבנו שולח מרגלים לתור את ארץ  
 ישראל 🧑‍🎒 ורק אחד מהם זוכה לתפילתו של  
 משה - יהושע.

יהושע זכה בתפילה מיוחדת זו 😊, כי הוא  
 המנהיג הבא של ישראל, מנהיג חייב להרגיש  
 ולחוש כל אחד מעם ישראל ❤️.

המרגלים היו אנשים חשובים ונעלים 🧑‍🎓,  
 הם טעו לחשוב שכולם ברמתם, מסוגלים  
 להתעסק רק עם הרוח 🧠 וכלל לא בגשם, זו  
 מעלה נפלאה להיות שקוע לגמרי בתורה 😊,  
 אבל היא מתאימה רק ליחידי סגולה.

יהושע בתור מנהיג חייב לדעת זאת 📣  
 ולדאוג לחיבור אישי של כל יהודי עם אלוקין  
 יהודי של תורה, יהודי של תפילה, ויהודי  
 שרק עושה טוב לסביבה 🤝.

הגיוון בעם 🇮🇱 שייך רק בארץ ישראל, עובדי  
 אדמה, אנשי מסחר 📈 ולומדי תורה, כולם  
 יחדיו משלימים הכוונה 🙏.

נזכה תמיד להשלים את רצון הקל, גאולה  
 שלמה במהרה ⚡.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
 מוישי. 🗽





קרח



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

מקיצוניות צריך להתרחק 🚫, זהו המסר המתקבל מפרשיות השבוע האחרונות 📖, מסיפור המרגלים שרצו להתמקד רק בתורה וברוחניות 🌟, מסיפור מחלוקת קורח שרצה להתמקד רק במצוות וגשמיות 💰. צריך לדעת לאזן בין שניהם, ההתמקדות צריכה להיות הן בתורה וברוחניות 📖 והן במצוות ובעבודה עם הגשמיות 🚗. נשתדל לפעול בצורה זו, נזכה להביא גאולה אמיתית ושלימה במהרה 🌟. מגדל העמק, ישראל. מוישי.



94





קרח



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

מהמצוות היותר קשות לביצוע 😓, היא מצוות  
אהבת ישראל, לאהוב כל אחד זה לא פשוט  
בכלל 😊, תמיד יהיו האנשים שאיתם פחות  
נסתדר 😓.

בפרשתנו יש סיפור נפלא 📖, ממנו נוכל  
לשאוב השראה לאהבה ❤️: משה רבנו נאלץ  
להתמודד עם מרד בעם 🦶, קרח ועדתו  
מחליטים, הנהגת משה רצופה בפגמים,  
הגיעה העת להנהגה חדשה 👑, עונשם היה  
ייחודי ביותר - בליעה באדמה 🗿.

משה איננו מסוגל שכך הסיפור ייגמר, רגע  
לפני שהם נבלעים 🤡, הוא הולך במיוחד אל  
המורדים, בתקווה שיחזרו בהם ויישארו בחיים  
😊.

מסיפור זה נוכל ללמוד רבות עד כמה יש  
להשקיע 😱 במניעת מריבה וחוסר אהבה.  
אנחנו נמצאים בסמיכות ליום הקדוש לרבי  
מליובאוויטש ג' בתמוז 📅, אחד הדברים  
הייחודיים לרבי זו האהבה לכל אדם 👤👤, ללא  
הבדל בין צבע, גזע, דת ומין, את כולם הוא  
אוהב 💖, נשתדל ללכת בדרכו, לאהוב עד  
כמה שניתן כל אחד ואחת 😍, נזכה לגאולה  
שלמה במהרה 🌟.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.  
מוישי.



95





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

'מודה אני לפניך מלך חי וקים. שהחזרת בי  
נשמתי בחמלה. רבה אמונתך 🙏' אין כמו  
להתחיל את היום עם תפילה מיוחדת כזו 😊,  
יום שמתחיל בהודיה לאלוקים, בהכרה שיש  
מישהו שמשגיח ושומר עליי 🕶️, היש נפלא  
מכך?!

מלבד המעלות הקודמות, יש כאן אמירה  
חזקה ומשמעותית ⚠️, הדקות הראשונות של  
הבוקר, הזמן שכל שניה בו חשובה ומנוצלת  
, דבר ראשון אני מודה לה! 🕒

אנחנו נמצאים בסמיכות לג' בתמוז - היום  
הקדוש לרבי מליובאוויטש, 'מודה אני' זו  
אחת התפילות החשובות ביותר לרבי 📖,  
דקה אחת בבוקר ששווה המון לכל היום ⭐,  
נשתדל לאומרה ונזכה לגאולה שלמה במהרה  
. ✨

כפר חב"ד. ישראל. מוישי.







שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בכל גיל 🧒, בכל מצב, ישנן שאלות שמנקרות  
 בנו תמיד 🤔, מי קודם למי, הסביבה או אני  
 🌀, להשקיע במשפחה/בחברים או בעצמי,  
 ידיד נפל לאיזה בור עמוק 🕳️, צרה צרורה, עד  
 כמה צריך להתכלך בכדי לעזור לו 🦶?  
 זכינו ומצוות פרה אדומה - חוקת התורה ⚠️,  
 מספקת לנו תשובה, אנו מוצאים בה דבר  
 אבסורדי 'מטהרת את הטמאים ומטמאה את  
 הטהורים' 🔄 - הכהן המטהר מוכן להקריב  
 את הטהרה שלו למען הטהרה של אדם  
 שנטמא בטומאה החמורה ביותר - טומאת  
 מת 🤢.

התורה מדגישה, אמנם הכהן נטמא אבל  
 אסור לו להישאר כך 🚫, הוא חייב לשמור על  
 עצמו ולא להישקע בטומאה 🚫.  
 נשתדל לזכור זאת בחיינו הפרטיים, השקעה  
 במשפחה 🧑🏻🧑🏻🧒, חברים, ידידים 🤝, היא חשובה  
 ומבורכת, אפילו אם טיפה נתלכלך יש בכך  
 צורך, עם כל זה תמיד יש להישמר ולא ליפול  
 חלילה 😊.

נזכה לגאולה שלמה במהרה ✨.  
 כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

לכל אחד מאיתנו ישנה ייחודיות משלנו,  
כשרונות ומעלות שקיימים רק בו. ✨  
מנהיגי עם ישראל, אף הם היו שונים האחד  
מרעהו 👑👤, כל אחד הצטיין במשהו אחר.  
משה רבנו ונשיאי הדור אחריו 👑, היו יוצאים  
מן הכלל, עליהם הוטל לדאוג לעם ישראל בכל  
תחום ובכל פרט 💰📖🍞, הן צרכים גשמיים  
והן צרכים רוחניים.  
אנחנו נמצאים בסמיכות לג' בתמוז, היום  
הקדוש לרבי ✨, בדורנו זכינו למנהיג כה  
מיוחד, הדואג ועוזר לכל אחד ואחד 👤👤.  
נשתדל גם אנו ללכת בדרכיו, ולסייע  
לסביבתנו 🤝 אפילו לאנשים שאינם אהובי  
לבנו, בזכות זו נזכה לגאולה במהרה בימינו  
. ✨  
ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.  
מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אתה, הוא והיא, כולנו 👤👤 זכינו באבות ואמהות צדיקים, אברהם, יצחק ויעקב 🧕. שרה, רבקה, רחל ולאה 🧕. הם נתנו לנו את כל הכוחות והיכולות לחיים טובים ומאושרים 😊. האבות הביאו לנו את המעלות העיקריות והיסודיות ❤️, האמהות יצרו מהן את הפרטים 💕, האפשרות להשתמש בהן בכל צומת ושאלה בחיים! ⚠️.

בכל בית יש את הגבר והאשה 👤👤, לכל אחד מהם מעלות ויתרונות שונים, אך האשה היא עיקר הבית 🏠, בזכותה הבית מאיר באור יהודי של תורה ומצוות 💡. נשתדל להאיר בבית ובחוץ 😊, ונזכה לגאולה שלמה ומאירה במהרה ✨. כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

לו הייתם 🤪 נתקלים בסיטואציה הבאה, אדם מגיע בסערה 🗣️ ושואל שאלה קריטית לחייו, במקום לקבל תשובה הוא מקבל דקירת חרב ממיתה, 🗡️ זה נשמע סיטואציה הזויה, לא?!

סיטואציה כזו מתרחשת בפרשתנו 📖, אך היא שונה מהותית, האדם השואל כלל לא רצה לקבל תשובה ⚠️, מטרתו היחידה הייתה היתר זריז לנישואין עם גויה, לאדם כזה אין כל צורך לענות, יותר מכך אם קנאת ה' אמיתית בוערת בך עליך לקנאות 😡.

אדמו"ר הרי"צ (הרבי הקודם של חסידות חב"ד), התנהג אף הוא כל חייו 📅 בקנאות על קיום התורה והמצוות, אפילו על חייו לא חס כשהמטרה 🎯 האלוקית לנגד עיניו, בניסי ניסים זכה להינצל בתאריכים י"ב-י"ג בתמוז החלים בסמיכות לשבת זו 🎉.

נשתדל אף אנו, להציב המטרה האלוקית ⚡ לנגד עינינו ולמלאותה במשך כל ימי חייו 📅, כך נזכה לגאולה האמיתית והשלימה במהרה בימינו! ✨

ד"ש מניו יורק 🗽 החמה והגשומה ☀️🌧️ וממרכז חב"ד העולמי. מוישי.



100





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

דמיין לעצמך את המחזה הבא 🤖, ילד קטן אחוז בידי מבוגר, הילד צורח וצווח המבוגר אוחז בו בכח 🦏, לכאורה זו ממש התעללות... אם לרגע תביט טיפה יותר ותבחין כי הילד מלוכלך ומסריח 🤢, תבין לבד על מה המהומה, המבוגר רק רוצה לנקותו מהזוהמה



ימים אלו נקראים 'בין המצרים' ימים לא שמחים בלשון המעטה לעם ישראל 🙄, ימי חורבן וצרות שנעשו לנו. אפשר להישקע בעצבות 🙄, אבל זו בריחה מהתבוננות, אלוקים רק רצה לנקות את עמנו מהלכלוך ולעיתים ניקיון הוא כואב ומציק 🧼.

נעשה מאמץ תמיד להתקדם, אפילו כשזה כואב וקשה 🚲, נשתדל לראות כיצד הקושי מרומם 🏆.

נזכה לביאת גואל צדק במהרה בגאולה האמיתית והשלימה ✨.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.  
מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

העולם היום מקדש את האינדיבידואל ❤️ ,  
הייחודיות, זה תמיד היה נכון, בדורנו זהו ערך  
מקודש 🧡.

ביהדות יש משקל רב לציבור, לכלל 👥, הפרט  
נראה כאילו נעלם, זאת טעות איומה לחשוב  
כך 😬.

בכל אחד ואחת מאיתנו 🧑🏽🧑🏽🧑🏽, טמון פוטנציאל  
שקיים רק בו, אלוקים הכין עבודה אישית  
לכולנו 🌟, מה שנדרש ממני לא נדרש ממך  
וכן להיפך.

הדרישה היא כה ייחודית ⚠️, שאפילו  
כשנמצאים באותו מקום עם גדולי האומה,  
צדיקים ואנשים נעלים ביותר 🧕, אף אחד  
מהם לא מסוגל לבצע את מה שמוטל עליך  
😊.

נזכה לגאולה אמיתית כללית ופרטית במהרה  
🌟.

כפר חב"ד. ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

כל אדם חווה נפילות, לעיתים קשות, לעיתים קלות, באופן גשמי 📉 או באופן רוחני, פעמים לא מעטות הנפילה אפילו אינה ניתנת למניעה 😬.

החוזק האישי נמדד בקימה, בעשיית תשובה 🙏, האם אתרומם או אשאר למטה 🕳️.

פרשתנו מספרת על אלו שבחרו לקום - בני קורח - הם אלו שהתחילו במחלוקת על משה 🦵, החטיאו אלפים מישראל, בסופו של דבר החליטו בליבם לעשות תשובה 📖, בזכות כך זכו להינצל מעונש החוטאים.

גם אני ואתה יכולים ומסוגלים לקום ולהתרומם 🙏, זה לא קל אפילו קשה, אך היכולת קיימת בנו 📖, נשתדל להתמיד בעליות ונזכה לגאולה וישועות ✨.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺 מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

העולם היהודי 🏛️ אמור להיחלק לשני חלקים המשלימים האחד את רעהו. 🤝

חלקו העיקרי אמור להתעסק עם העולם הזה הגשמי 🌍, מסחר, עבודות כפיים 🛠️, וכדומה, כמובן כשהכל בהתנהלות ישרה על פי תורתנו הקדושה 📖.

חלקו המשני אך האיכותי 🎓, מיועד להקדיש את חייו ללימוד התורה הקדושה 📖.

בהיות ישראל במדבר 🏜️ צצה פעמיים הדילמה כיצד על העם היהודי לנהל את חייו חטא המרגלים נבע ממחשבתם שעל ⚠️

כולם ללא יוצא מן הכלל להקדיש את כל חייהם 📅 ללימוד התורה, תוך התנתקות

מוחלטת מהעולם הגשמי 🚫.

בפרשתנו שוב צצה הדילמה, הפעם היא נפתרה בצורה נכונה 😊, השבטים גד וראובן

רצו להקדיש את כל חייהם ללימוד התורה 📖,

הם קלטו שזה חייב להיות עם התחברות 🧑🧑 לשאר השבטים העוסקים בעולם הזה הגשמי.

רק בחיבור תמידי בין התורה לבין העולם 🗝️,

נצליח להביא את הגאולה השלימה 🕉️.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק 🗽. מוישי.







שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

שבוע שעבר במידה וקראת את הדבר תורה  
 , הייתה לנו דילמה והיא נפתרה בצורה  
 מעולה! ⚠️, השבוע למרבה הפליאה משה  
 רבנו יוצר בעצמו את הדילמה לשבט לוי 👤👤,  
 בכך שחלק מהערים המיוחדות 🏠 להם ניתנו  
 בעבר הירדן במקום בארץ ישראל.  
 שבט לוי ידוע בחביבותו לארץ ישראל 🇮🇱,  
 מדוע משכנים אותו בעבר הירדן? למה  
 שאחדים מהלוויים יותרו על ארץ ישראל?  
 הרבי מליובאוויטש מעניק הסבר נפלא 💡,  
 תשובה שרק מי שחי את הגאולה בכל רגע 🌟  
 מסוגל לענותה: חלק נכבד מעבר הירדן נכלל  
 בארץ ישראל כשתתפשט בגאולה העתידה  
 , לכן קיבל שבט לוי שם נחלה 🏠, שבט  
 שכה מחבב את ארץ ישראל, מגיע לו לקבל  
 לפני כולם נחלה מהגאולה העתידה 😊.  
 נזכה גם אנו להיות ממחבבי הארץ 🇮🇱,  
 ובעזרת השם נקבל המגיע לנו בגאולה  
 האמיתית והשלימה ✨.  
 ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
 . מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

במבט ראשון 👁️ נראה ששהות עם ישראל ארבעים שנה במדבר 🏜️, הייתה עונש על חטא המרגלים, כל הדור שחי אז ימותו במדבר 🤔, לארץ הקודש ייכנסו אנשים יראים ושלמים.

הרבי מליובאוויטש מלמדנו להתבונן בפנימיות הדברים 🤔, הייתכן שמשה רבינו אוהב ישראל הגדול, יסכים לארבעים שנה שכל תכליתם היא עונש בלבד 🤔?! במשך ארבעים השנים 📅, משה רבנו עמל וייגע ליצור קשר אמיץ וחזק 🔗 בין עם ישראל לבורא עולם, עד שבעת כניסתם לארץ הקודש 🏡, הם אכן יהיו בדרגה הראויה לארץ כה קדושה ✨.

בליל שבת 🕯️🕯️ זו מראים לכל אחד את בית המקדש השלישי, גם אם לא נזכה לראות בעינינו 👁️👁️, נשמתנו רואה ומקבלת כח להתמסר לבנייתו 🏗️ בגאולה האמיתית והשלימה 🌟, תיכף ומיד ממש! ד"ש מניו יורק 🗽, וממרכז חב"ד העולמי(הזוכה לשיפוץ רציני 🏠 בשבוע הקרוב). מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בעוד מס' שעות 🕒 תיכנס שבת מיוחדת  
ביותר - שבת חזון - בשבת זו כל אחד זוכה  
לחזות 👁️👁️ בבית המקדש השלישי, בנוסף  
מתחילים חומש חדש - דברים 📖.  
זאת בהחלט שבת מרוממת 😊, אבל מדוע  
היא תמיד בתוך ימי האבל הלאומיים 😞,  
סמוך ממש לט' באב - יום חורבן בית עולמים  
🔥.

אלוקים עשה זאת בכוונה תחילה, דווקא מתוך  
הנפילה תצמח העלייה 🌱, אדם חכם מנצל  
את המשבר לצמיחה 🌳, זה לא קל וקשה זאת  
מילה עדינה, אך אלה הם חיינו, רק כך נצליח  
להתקדם ולעלות 🧑🏡.

נזכה ליישם זאת בחיים האישיים, במהרה  
תבוא גאולה שלמה לכל הברואים 🌟.  
כפר חב"ד, ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

פרשתנו מספרת 📖 על ערי המקלט, ערים מיוחדות שיועדו לרוצחים בשגגה 😞, בימינו לא קיימות ערי מקלט ממשיות, ישנן ערי מקלט רוחניות - תורה 📖 ומצוות - הם הפתרון לכל אחד מאיתנו שנכשל חלילה בעבירות 😞.

לערי המקלט היו דרכים נוחות ורחבות 🛤️, שילוט ברור, עשו הכל שהרוצח יוכל להגיע ולשוב בתשובה 😊.

היום כולנו יכולים להיות השלטים ⚠️, לכוון את המשפחה, החברים וסתם מכרים וידידים 👤👤, לבחור בחיים מאושרים ושמחים, חיים של חיבור לאלוקים 💖.

נשתדל להיות שילוט מכוון ומזמין 😊, במהרה תבוא גאולת עולמים ✨. כפר חב"ד, ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אלוקים לא עושה סתם ניסים, הוא לא מכונת מזל שמוציאה פרסים 🏆, בפרשתנו בתיאור מתן תורה אנו נתקלים בנס ממש מיותר 😞, עשרת הדיברות נאמרו ולא היה הד שחזר 🗣️. ההסבר טיפה פיזיקלי, אך ממש פשוט: הד נוצר כשהקול נתקע באיזה דבר 🏔️, כשהקול נספג בקירות/בחפצים ההד כלל לא נוצר 🎧. הקול של מתן תורה, נועד לחדור ולהיספג לכל דבר בעולם 🌍, באנשים, בחיות ואפילו בעצים והאבנים 🌳🧱, אין דבר בעולם שקול האלוקים לא נספג בו.

נשתדל גם אנו להחדיר בתוכנו ❤️, את כל הדברי תורה הנפלאים שזכינו לשמוע וללמוד במהלך חיינו 📖, כך שישפיעו בחיי המשפחה, העסקים 🤝, ובכל מעשה טוב שאנו עושים 🙌.

נזכה לגאולה שלמה במהרה ✨.

ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.

מוישי.





עקב



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אפשרי להגיע לפתרון ללא ידיעת הבעיה? 🤔  
ייתכן להמציא חיסון ללא ידיעת הוירוס? 🧪  
בוודאי שלא, גם בכדי להגיע לגאולה חייבים לדעת מהי הגלות 😞.  
גלות מתחילה קודם כל בתוך כל אחד ואחד 🧑🧑, הרגשה פנימית - אנו היהודים מועטים, מוטב שלא נתבלט ביהדותנו ונתערב בעולם הסובב אותנו 🌍, 'גאוות יחידה' 'העם הנבחר' אלו אגדות עם השייכות לעבר 📖.  
כשנכיר בזה, ונשתדל להתבלט בגאווה יהודית ללא בושה מול כל הסביבה 😊, בסוף גם הסביבה תקבל את מעשינו היהודיים 🏰,  
לימוד תורה וקיום מצוות באהבה גדולה 🙌.  
נזכה לגאוות יחידה בגאולה האמיתית והשלימה ✨.  
ד"ש מהשליחות בראמינסקא, רוסיה 🇷🇺.  
מוישי.



110





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

כל אחד מאיתנו עובר בחייו ניסיונות שונים  
באופן כללי הם מחולקים לניסיונות  
העושר וניסיונות העוני, לעיתים באותו מצב  
ישנם את שניהם יחדיו 📈📉.  
'המן (אוכל שאותו אכלו ישראל במדבר 🏜️)  
היה מורכב מעושר ועוני יחדיו, טעמים בלתי  
מוגבלים, מגיע עם מרגליות ויהלומים 💎,  
ביחד עם זאת הספיק ליום אחד בלבד, ללא כל  
דרך לדעת האם יבוא שוב מחר 😞.  
התורה הקדושה אף היא אותו דבר, חכמה  
נפלאה ✨, מיליוני סברות שכליות, מצד שני  
לעולם לא תוכל להגיע לסופה, תמיד תחוש  
שלא הגעת לעומקה 🏔️.  
הלוואי שנזכה רק לניסיון העושר ואושר 😊,  
עושר גשמי ועושר רוחני, עם כל הקושי בו הוא  
עדיף לאין ערוך מניסיון העוני 😞.  
במהרה נזכה לעשירות מושלמת בגאולה  
האמיתית והשלימה! ✨!  
כפר חב"ד, ישראל. מוישי.





ראה



שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אזהרה! ⚠️, במידה והנך מנהל עסק,

הטקסט הבא קשה לקריאה 📖.

לפני שנים לא רבות 📅 (אפילו עד היום

במקומות מסויימים 🏠) רווח מוסד העבודות,

גם ביהדות הוא היה קיים 📖, דיני התורה

לאדון הם כה קשים 😞 עד שרבותינו אמרו:

הקונה עבד כקונה אדון לעצמו 🧑.

אפילו כשהעבד משתחרר התורה 📖 איננה

מניחה לאדון, מעבר לשכר הבסיסי שמגיע

לעבד ישנו חיוב מיוחד להעניק לו מתנות 📁.

גם היום אפשר לזכות במצוות הענקה 🤝,

כל שכיר/פועל דומה במעט לעבד, כשהוא

מסיים עבודתו 🛠️ או מפוטר מפני סיבות

שונות, מלבד הפיצויים/פנסיה/הפרשות 💰

שהמדינה מחייבת, הענק לו מתנה משלך 📁.

נזכה לתת ולהעניק, ואלוקים ייתן ויעניק לנו

הרבה יותר ממחוייבתו בגאולה האמיתית 🙌

והשלימה ✨ תיכף ומיד ממש!

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק

. מוישי. 🗽



112







## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בא נדמיין שאפונה מגעילה אותך לחלוטין 😞  
 (הדוגמא אקראית לגמרי, ומקורה בסלידה  
 אישית 😊), הישנו צורך להזהירך מלאוכלה  
 ?🕯️🕯️

מדוע בפרשתנו 📖, אלוקים כותב אזהרה  
 מיוחדת על אכילת דם - 'רק חזק לבלתי אכול  
 את הדם 🩸', היהודים ונראה לי אף רוב  
 האנשים כלל לא משתוקקים 😊 לאכול דם  
 ישנם רביט שאפילן נגעלים, אלוקים סתם  
 כותב אזהרות וציווים! 📖?

מסתתר כאן רעיון נפלא, **עצור רגע ושים לב**  
 📖 אלוקים רוצה שנתחזק בשמירת איסור  
 שאנחנו כלל לא חושקים בו 🙏, בוודאי אם  
 זכית להתחבר לתפילה 📖/שבת/אהבת  
 ישראל או כל מצווה אחרת, יש להתחזק בהן  
 יותר ויותר 🦵, אל תסתפק בחיבור הטבעי  
 נסה להוסיף חיבור אלוקי ✨.  
 נזכה להתחזק במעשים, תיכף ומיד תגיע  
 גאולת עולמים 🕯️.  
 ד"ש מהשליחות בפטרבורג, רוסיה 🇷🇺. מוישי.





חודש טוב!

שינוי, להשתנות, אני משתנה , כל אחד אומר זאת לעצמו מאות אם לא אלפי פעמים במהלך החיים, באמת זהו אחד הדברים החשובים והמהותיים .

בחיים היהודיים, בהתקדמות הרוחנית אין ספק שכל אחד יכול למצוא בעצמו הצריך שינוי ושיפור .

חודש 'אלול' זהו הזמן הטוב ביותר להתמקד בכך , אחד הראשי תיבות של החודש הוא - אנה לידו ושמתי לך - פסוק מהתורה שמדבר על ערי המקלט לרוצחים בשגגה ואפילו במזיד, דווקא כשהם רחוקים מהבית רחוקים מהסביבה , הם יכלו לעשות שינוי, להשתקם, ולשוב בתשובה.

נשתדל לנצל את החודש המיוחד להתקרב למלך העולם הנמצא בשדה , קרוב לכל אחד, בזכות התקרבות זו נזכה לגאולה שלמה במהרה .

ד"ש מהשליחות במוסקבה, רוסיה . מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אחת המצוות הראשונות שציוו את בני ישראל  
 👤👤 בכניסתם לארץ הקודש היא: מינוי מלך.

דא עקא כשהם פנו למורה דרכם 'שמואל  
 הנביא' בבקשה 🙏 למנות מלך, שמואל כלל  
 לא התלהב מפרץ הדתיות 🕌 וניסה לחמוק  
 מהבקשה, אף ה' לא היה מרוצה מבקשה זו  
 בלשון המעטה 😞.

מלך יהודי הוא לא עוד מנהיג סטנדרטי  
 🙋, אין תפקידו רק להשליט חוק וסדר בעם  
 ישראל 🇮🇱, המלך צריך לרומם את העם  
 לדרגות קדושה ✨ שהם אינם יכולים  
 להגיע לבדם.

בסופו של דבר מונה מלך כרצון העם 👤👤,  
 מלך שינהיג חוק וסדר, אמנם לא זו השאיפה  
 המירבית ממלך יהודי 🏆, אך פטור בלא כלום  
 כמובן שאי אפשר.

היום לצערנו אין מלך כלל וכלל ❌, אבל  
 כבר אמרו רבותינו 'מאן מלכי רבנן' (-מי אלו  
 המלכים אלו לומדי התורה 📖), זכינו וישנם  
 לומדי תורה רבים, הם אנשים טובים וראויים  
 🤗 שכל אחד מאיתנו יכול להתייעץ עמם בכל  
 נושא ובכל עניין 🧠.

בעזרת השם נזכה במהרה להתגלותו של  
 המלך הגדול מכולם 👑 - מלך המשיח  
 בגאולה האמיתית והשלימה 🌟.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
 . מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

בעץ 🌳 ישנו דבר מיוחד, גם כשהוא מתנשא  
לגובה רב 🌴 תמיד הוא מחוייב להיות  
מחובר לשורשיו, אף אחרי שנים רבות 📅 אינו  
יכול להתנתק, לעולם קשור למקורו 🌱, רק כך  
יוכל להמשיך לחיות ולצמוח.  
גם האדם 🧑🧑 שנמשל לעץ - כמו שנאמר 'כי  
האדם עץ השדה 🌳' - בכדי שיוכל להמשיך  
לצמוח ולשגשג 🏆 הוא חייב להיות מחובר  
בכל זמן 🕒 ובכל מצב לשורשיו שהם התורה  
📖 והמצוות, נשתדל להתחבר ונזכה להיגאל  
תיכף ומיד בגאולה ✨ האמיתית והשלימה.  
כפר חב"ד, ישראל. מוישי.





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

'ממריבה 🌟 אף פעם לא יוצא טוב!...

'במריבה אף פעם אין צודק 😞!... אלו

משפטים מוכרים וידועים כבר מגיל גן אותם משננים.

תורתנו הקדושה 📖 אף היא מסכימה עם המשפט הראשון 🗨️, התורה חורגת מתיאורה

הרגיל למשפט ודין שעיקר עניינם לעשות שלום ופשרה בין המתדיינים, במקרה שהדין התחיל מתוך מריבה 🌟 שלום לעולם לא יגיע.

לעומת זאת המשפט השני איננו מקובל כלל וכלל ❌, שני אנשים רבים 👥 וודאי שאינם

טלית שכולה תכלת, אך גם במקרה זה על הדיינים 🎓 לעמול להגיע לחקר אמת ולקבוע

מי הצדיק ומי הרשע 🏛️.

בתקווה שלא נגיע לכאלו מצבים 😊, נזכה רק

לשלום ושמחה כל החיים 😄, במהרה תגיע הגאולה השלמה בה תיעלם השנאה והמריבה



ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק

. מוישי. 🇺🇸





שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

החיים לצערנו מזמנים לפתחנו כל הזמן ירידות 📉, נפילות, הירידה כבר מתחילה מעת הלידה 🧑 - הנשמה מגיעה מתחת כסא הכבוד לגוף גשמי שנמצא בתוך עולם אכזרי 😞.

אפשר לבכות ולרחם עד כמה היא מסכנה 🥹, ניתן להפוך את הירידה לעלייה עצומה 📈, להתעסק עם העולם לפי רצון הקל, בלימוד תורה, קיום מצוות, והעיקר בחיי המשפחה 🧑🧑, בעסקים 🤝, בהתנהלות השגרתית והכביכול לא קשורה כלל ליהדות. תמיד צריך לזכור, בכל נפילה וירידה בחיים אפשר לבחור מאיזו זווית להסתכל... 📡 נזכה רק לעליות והתקדמויות 🏆, גאולה אמיתית ושלימה במהרה 🌟. ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק. מוישי. 🗽



**שבת שלום!**

בזמן בית המקדש נהגה מצוות הביכורים  
 (מצווה בה מביאים מתנה לה' מהפירות הראשונים והמובחרים שהוציאה השדה ),  
 היא קויימה באופן הבא: מביאים הביכורים   
 לבית המקדש, מודים לאלוקים על חסדיו  
 והיבול המבורך , מזכירים את חסדיו עם  
 יעקב מיד לבן ועם בני ישראל מיד מצרים .  
 מדוע ולמה מזכירים שני חסדים בלבד? הרי  
 עם ישראל זכו לריבוי ניסים עד הגיעם  
 לארץ המובטחת.

שני חסדים אלו מיוחדים ויוצאי דופן , רק  
 הם נעשו במקום בו שהו ישראל בקביעות  
 וללא נדודים , כך גם מצוות הביכורים  
 קויימה לראשונה כשכל עם ישראל הגיע  
 לנחלה קבועה .  
 נשתדל גם אנו לתת ביכורים, הקדשת רגעי  
 הבוקר הראשונים , להתחברות עם אלוהים,  
 כך נזכה לבוא הגאולה האמיתית והשלימה  
 במהרה .  
 ד"ש מניו יורק הקרירה , וממרכז חב"ד  
 העולמי החמים והצפוף. מוישי.





שבת שלום! 🕯️ 🕯️ 🕯️

בעל ניגש לאשתו כולו נרגש 😊, מגיש לה שקית של שופרסל, מבקש שתפתח, היא פותחת ומגלה טבעת יהלום יפייפיה 💎.

סיפור מרגש, איזו השקעה, איזו מסירות 😊, אבל למה שקית שופרסל!?

מעין זה מתרחש בכל יום 📅, מאות פעמים, בכל לידה של ילד יהודי חדש 👶, מגיעה נשמה טהורה ויפייפיה לגוף גשמי שכל כולו מעלים עליה ובקושי נותן לה מקום להתבטאות 🚫.

מדוע אלוקים שם טבעת יהלום 💎 (נשמה) בתוך שקית שופרסל 🛒 (גוף)?!

הנשמה ירדה יפייפיה ומצוחצחת ⭐, היא חייבת להתלכלך ולהזיע בכדי להגיע למטרה האלוקית 🤔 'דירה לו יתברך פה למטה' -

שגם העולם יהיה יפה ומצוחצח 🧼, זה אפשרי רק באמצעות הגוף הגשמי, הנחת תפילין בידיים, תפילה בפה 🗨️ וכדו'.

מזכה לעבוד ולהזיע, גאולה שלמה תבוא במהרה 🙏.

ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק מוישי. 🗽







## שבת שלום! 🕯️🕯️🕯️

אף אחד לא מאבד את המכנסיים בכוונה  
 תחילה 📖, הן בפשטות והן במטאפורה 🤔,  
 לרוב זה מגיע מחוסר מזל והצלחה... 📉  
 בפרשתנו נעלמים דברי חכמה ממשה רבינו  
 🤖, החכמה היא חייו, הלימוד הוא מהותו 📖,  
 מה אירע שאלוקים לוקח לו את החיים 🥲  
 (המכנסיים בלשונו)...  
 מנהיגות משה התאפיינה במידת האמת  
 ישרה ללא כל שינויים, מנהיגות יהושע 📖,  
 לעומתה התאפיינה בעליות ומורדות 📈, בכך  
 רצה אלוקים לרמז למשה, מנהיגות הייתה  
 נפלאה, אך תם זמנה ⏳, הגיע העת ליהושע,  
 דברי חכמה נעלמים מסמלים על הגעת  
 מנהיגות השינויים 👑.  
 טרם בוא השנה החדשה 📅, גם אני ואתה  
 מסוגלים לקחת לפחות מעשה טוב אחד 🤝,  
 ולהתמיד בו ללא הפסקה 🐎, כך נזכה לגאולה  
 שלמה במהרה ✨.  
 ד"ש ממרכז חב"ד העולמי, ברוקלין, ניו יורק  
 מוישי. 🗽





לזכות  
החתן והכלה  
הרה"ת **משה קלמן** הכהן שיחי' בן דינה מינצע  
**בת שבע** תחי' בת שטערנא שרה  
**רייכמן**  
שנוכה לבניין עדי עד על יסודי התורה  
והמצווה בחיים מאושרים בכל.



הורינו  
הרה"ת **שניאור זלמן גד** הכהן שיחי' בן אלטע  
פערל  
**דינה מינצע** תחי' בת סלוה

**רייכמן**  
הרה"ת **שניאור זלמן** שיחי' בן ברכה  
**שטערנא שרה** תחי' בת רחל לאה  
**הניג**  
שירוו נחת חסידי אמיתי מכל יו"ח מתוך  
הרחבה בגשמיות וברוחניות.



122





לזכות  
 סבינו וסבתותינו  
 הרה"ת **חיים אליעזר** הכהן שיחי' בן מלכה  
 פריידא  
 מרת **עלקא** תחי' בת פייגא רבקה  
**רייכמן**  
 הרה"ת **מנחם יעקב** שיחי' בן שיינדל  
 מרת **סלוא** תחי' בת בלה  
**רייניץ**  
 \* \* \*  
 מרת **ברכה** תחי' בת שיינדיל  
**הניג**  
 הרה"ת **נתן** שיחי' בן ריסל  
 מרת **רחל לאה** תחי' בת בת שבע  
**קנלסקי**

לזכות כלל האנשים היקרים, ידידיי מאזור  
 התעשייה צור שלום - קריית ביאליק.  
 \* \* \*  
 לע"נ  
 חברי וידידי **אברהם יוסף** בן משה מנחם  
 מענדל ע"ה  
**גורה**  
 \* \* \*  
 אמו של חברי וידידי גברת **עליזה** בת נורי  
 ורוחמה ע"ה  
**בנימין**



לע"נ

סבינו וסבתותינו

מרת **אלטע פערל** בת הרה"ח שמואל מנחם

מענדל ע"ה

**רייכמן**

נלב"ע כ"ה אדר ה'תשמ"ח

אביה הרה"ת **שמואל מנחם מענדל** בן

הרה"ח יוסף ישראל ז"ל

נלב"ע י' תמוז ה'תשע"ט

ואמה מרת **פייגא רבקה** בת הרה"ח ברוך

בענדעט הלוי ע"ה

נלב"ע נר ג' של חנוכה ז"ך כסלו ה'תשנ"ג

**שניאורסון**



הרה"ת **שלום דוב בער** הכהן בן הרה"ח משה

יהודה הכהן ז"ל

נלב"ע אור לג' אלול ה'תשנ"ח

וזוגתו מרת **מלכה פריידא** בת ר' יהודה דוד

ע"ה

נלב"ע ט"ז אלול ה'תשע"ג

**רייכמן**



הרה"ת **שלמה אהרון** בן הרה"ח חיים ישראל

אפרים פישל ז"ל

**הניג**

נלב"ע א' סיון ה'תשפ"א



124











SAMSUNG